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۶۲ درصد تحقق برنامه 
تولید مسکن در دو سال

تماس مجیدی با 
نکونام تکذیب شد

چراغ سبز ترکیه برای 
تجارت 30 میلیارد دلاری
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 لزوم توجه به سیاست های مدیریت مصرف لزوم توجه به سیاست های مدیریت مصرف

عباس آرگون  
عضو هیات رئیسه اتاق تهران

تامین مالی؛ چالش اساسی بنگاه   ها

  

تامین مالی فعالیت های اقتصادی بنگاه ها تنها با یک روش و ابزار امکان پذیر 
نیست، بلکه نیازمند روش ها و ابزارهای مختلفی در حوزه تامین مالی مبتنی 

بر سرمایه و بدهی است.
منابع مالی در پایداری، بقا، رشد و توسعه بنگاه های اقتصادی از اهمیت 
فراوانی برخوردار است و شرکت ها برای تامین سرمایه در گردش یا اجرای 
طرح   های متعدد خود در حوزه گسترش فعالیت ها به منابع مالی نیاز دارند. 
تامین منابع مالی موردنیاز در شرکت ها از چالش های اساسی پیش روی 

مدیران بنگاه های اقتصادی محسوب می شود.
در سال های اخیر در کشور، موضوع تامین منابع مالی، به دلیل تورم بالا و 
پیش بینی پذیر نبودن شرایط آتی، اهمیت دوچندانی پیدا کرده است و یکی 
از مشکلات جدی نظام اقتصادی کشور به حساب می آید. در این خصوص به 
دلیل افت شدید سرمایه گذاری  خارجی به جهت تحریم های ظالمانه و افزایش 
ریسک و عدم امکان استفاده از ظرفیت های نظام بانکی در مبادلات و تجارت 
بین المللی از یک سو و رشد بالای تورم و افت شدید ارزش پول ملی کشور و 
بالا رفتن هزینه های تولید و خروج سرمایه از کشور از سوی دیگر، دسترسی 
به منابع مالی موردنیاز برای فعالیت های توسعه ای یا سرمایه در گردش در 
شرکت ها با چالش های زیادی مواجه شده است. در این شرایط تامین مالی 
به موقع و با نرخ های مناسب یکی از نیازهای مهم بنگاه های اقتصادی کشور 

برای تولید محصولات و ارائه خدمات و ایجاد ارزش افزوده است.
یکی از عوامل مهم نیاز روزافزون شرکت ها به منابع مالی برای حفظ 
میزان کمی و کیفی سطح فعالیت بنگاه های اقتصادی و در ادامه توسعه 
فعالیت ها، به موضوع کاهش ارزش پول ملی و تورم بالا و افزایش نرخ ارز در 
کشور برمی گردد که عطش نیاز به منابع مالی و نقدینگی را افزایش می دهد. 
در این زمینه برای حفظ و تقویت ارزش پول ملی کشور و کاهش تورم باید 
به علل بروز تورم که ریشه آن به ناترازی های بودجه، انرژی، ارزی، بانکی 
و صندوق های بازنشستگی برمی گردد، توجه ویژه داشت که اگر این کار 
صورت نگیرد بسیاری از ابزار های تامین مالی در گذر زمان کارکرد خود را از 
دست خواهند داد. علاوه بر این بالا بودن انتظارات تورمی فعالان اقتصادی 
که ناشی از نرخ بالای بهره حقیقی و دورنمای اقتصاد کشور است، سبب 
افزایش تقاضا برای اعتبارات بانکی جهت پوشش ریسک ها شده است که در 
این زمینه نیازمند ثبات بخشی بیشتر به متغیر های کلان اقتصادی هستیم.

یکی از عوامل موثر بر هدایت منابع مالی به بخش های مولد و واقعی 
اقتصادی، کاهش سود در بخش های غیر مولد نسبت به تولید و بخش های 
مولد اقتصادی است که با ثبات بخشی به قوانین و مقررات، دوری جستن از 
قیمت گذاری دستوری، پیش بینی پذیر کردن شرایط اقتصادی، ایجاد امنیت 
بیشتر برای فعالان اقتصادی، اعتماد سازی و فراهم کردن بستر های لازم، 
از طریق بازار سرمایه امکان پذیر است. این امر نه تنها از ایجاد بی نظمی در 
سایر بازارها جلوگیری می کند، بلکه منابع مالی موردنیاز بخش های مولد را 
نیز تا حدودی تامین می کند و باعث ایجاد ظرفیت های جدید و افزایش 

اشتغال می شود.
تامین مالی فعالیت های اقتصادی بنگاه ها تنها با یک روش و ابزار امکان پذیر 
نیست، بلکه نیازمند روش ها و ابزارهای مختلفی در حوزه تامین مالی مبتنی 
بر سرمایه و بدهی است. در این خصوص هدایت بنگاه های کوچک و متوسط 
که زیرساخت های لازم برای امکان تامین مالی از بازار سرمایه را ندارند و 
خواهان تامین مالی برای دوره های کوتاه مدت تری هستند به سمت بازار پول 
و بنگاه های بزرگ که درخواست منابع مالی برای دوره های بلندمدت تر را 
داشته و دارای ظرفیت های لازم برای تامین مالی از بازار سرمایه هستند به 

سمت بازار سرمایه حائز اهمیت هست.
یکی از روش های تامین مالی، توسعه هرچه بیشتر ابزارهای اعتباری تامین 
مالی است تا با متنوع سازی روش های تامین مالی غیر تورمی، بتوان بخشی از 
منابع مالی مورد نیاز تولید و بخش های مولد اقتصادی را تامین و مشکلات 
اعتباری بنگاه های اقتصادی را رفع کرد. در این خصوص توسعه ابزارهای 
اعتباری از جمله ال سی های داخلی، ضمانت نامه ها، اوراق و... از اهمیت زیادی 
برخوردار است و به میزان توسعه ابزارهای اعتباری در کشور نیاز به نقدینگی 
و پول کم می شود و چرخه های اقتصادی نیز به کار خود ادامه خواهند داد، 

همچنین بار تامین مالی تا حدودی از دوش نظام بانکی برداشته می شود.
یکی از الزامات توسعه ابزارهای تامین مالی و جذب سرمایه، مشارکت 
عمومی و اعتماد سرمایه گذاران است. در این خصوص باید از دخالت های 
بی مورد و دستوری پرهیز کرد و با اعتماد سازی با هدف جلب مشارکت 
بیشتر بخش خصوصی و تنوع بخشی به ابزارها به جهت شفافیت و ایجاد 
فرصت های جدید برای سرمایه گذاران، نسبت به جذب سرمایه های 
خرد و کلان به سمت بخش های مولد بهره جست. علاوه بر توجه 
به تامین مالی بخش های تولیدی، به جهت گستردگی بیش از پیش 
 بخش خدمات در کشور که طی گذشت زمان دستخوش تغییر و تحول

 کمی و کیفی شده است و نقش آن در حفظ و توسعه اشتغال و ایجاد 
ارزش افزوده، افزایش چشمگیری داشته و موجب افزایش تولید ناخالص 
داخلی شده، نیازمند بستر سازی و استفاده از ابزار های مختلف تامین مالی 

در بخش های مختلف خدماتی نیز هستیم.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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شماره : 1884 

EIDEHROOZ.COM

  

شرکت تولید نیروی برق شهید رجائی در نظر دارد تامین 4 عدد سرور HPE -F9 DL380G10 را بصورت مناقصه عمومی یک مرحله ای با انعقاد قرارداد به تامین کنندگان 
واجدالشرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره فراخوان ۲00۲00۱۵000000۲۱ واگذار نماید. 

۱. زمان فروش الکترونیکی اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد: از شنبه ۱40۲/۱۲/۱۲ تا ساعت ۱8 روز سه شنبه ۱40۲/۱۲/۱۵ 
۲. آخرین مهلت بارگذاری الکترونیکی پیشنهاد در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف: تا ساعت ۱0 صبح روز یکشنبه ۱40۲/۱۲/۲7

3. مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ۱.080.000.000 ریال مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب 94/9/۲۲
4. زمان بازگشایی پاکات: روز یکشنبه ۱40۲/۱۲/۲7 ساعت ۱0 صبح

محل تحویل نسخه فیزیکی پیشنهادات: قزوین،مجتمع ادارات نواب، بلوار مالیات ،جنب اداره صنعت و معدن ساختمان علامه قزوینی طبقه سوم ، 
 http://iets.mporg.ir یا  http://rajaei.tpph.ir شماره تلفن 3337۶9۱3- 0۲8 داخلی ۲۱۲ یا ۲۱4  آدرس سایت

امور تدارکات شرکت تولید نیروی برق شهید رجائی

آگهی مناقصه عمومی شماره  1402/20  

شناسه آگهی : 1679907  0/م - الف

کتاب زندگی شخصی و هنری   
 علی نصیریان 
رونمایی می شود

محمدصادق مهرجو با اشاره به روند مصرف انرژی در کشور، اظهار داشت: از سال های گذشته 
تا کنون وابستگی زیادی به انرژی های فسیلی مثل گاز، نفت، بنزین و گازوئیل داریم. از نیمه 
دوم دهه ۷۰ با گسترش شبکه گازرسانی و با توجیه بسط رفاه و عدالت اجتماعی اقدام به توسعه 
شبکه گاز کشور کردیم که با شروع توسعه پارس جنوبی، گازرسانی به شهرها، کلانشهرها و 
شهرهای کوچک شتاب گرفت.وی با اشاره به عقب ماندگی تولید نسبت به مصرف، گفت: در ۱۱ 
سال اخیر و از سال ۱۳۹۰ تا ۱۴۰۱ سالیانه ۴.۸ درصد رشد مصرف گاز داشتیم در حالی که رشد 

تولید گاز، ۳.۸ درصد در یال بوده؛ لذا سالانه یک درصد تولید از مصرف عقب ماند.
کارشناس انرژی گفت: گاز برای ما یک کالای مصرفی محسوب نمی شود، بلکه استراتژیک 
بوده و در آینده نیز نقش مهم تری خواهد داشت، زیرا نیروگاه ها، صنایع، شهرک های صنعتی، 
پتروشیمی ها نیازمند گاز هستند و علاوه بر ان در موقعیتی قرار داریم که می توانیم تبدیل به 

هاب گازی منطقه شویم.

  مصرف ۴۰ درصد گاز کشور در بخش خانگی و صنایع غیرعمده
مهرجو با بیان اینکه ۴۰ درصد گاز کشور در بخش خانگی و صنایع غیرعمده مصرف می شود، 
بیان کرد: ۳۰ درصد از گاز مصرفی کشور مربوط به پتروشیمی، صادرات و صنایع عمده است و 

۳۰ درصد به نیروگاه ها اختصاص پیدا می کند.
وی ادامه داد: البته از گاز به عنوان فشار افزا و برای حفظ فشار در میادین نفتی استفاده می کنیم، 
چنانچه اگر به میادین نفتی گاز تزریق نشود، مقدار زیادی از تولید نفت را از دست می دهیم 
و باعث کاهش درآمدهای نفتی خواهد شد؛ بنابراین تقریبا به یک میلیارد و ۳۸ میلیون متر 

مکعب گاز سبک نیاز داریم.

  ضریب نفوذ گاز به ۱۰۰ در صد می رسد
این کارشناس تصریح کرد: ضریب نفوذ گاز در کشور از سال ۹۶ تا کنون به بالای ۹۸ درصد 
رسیده و با گازرسانی به سیستان و بلوچستان به ۱۰۰ درصد می رسد که باعث شده کشور به 

یک حامل انرژیِ ارزان وابسته شود.
مهرجو به ضریب نفوذ گاز در مصارف ایران و روسیه اشاره کرد و گفت: روسیه اولین دارنده گاز 
دنیا و دومین تولیدکننده و ایران چهارمین تولیدکننده و دومین دارنده منابع گازی جهان است. 

ضریب نفوذ خانگی گاز در روسیه حدود ۵۰ درصد است اما در ایران بالای ۹۰ درصد می رسد.
وی با اشاره به بهره وری در تولید گاز کشور، تاکید کرد: ما در صنعت نفت یک گاز غنی داریم 
و از چاه های نفت استخراج می شود که در اختیار پالایشگاه های گازی قرار می گیرد و پس از 
آن تبدیل به گاز سبک شده و به خطوط لوله تزریق خواهد شد؛ در این انتقال گازهای همراه 
سوزانده می شود و برای جلوگیری از این گاز سوزی باید، سیستم های فرآورشی گاز را تقویت 
کنیم تا از این مسیر گاز کمتری را سوزد و آن گاز برای تزریق گاز به میادین نفتیو یاد در صنایع 

و صادرات استفاده کنیم.

  معادل تولید یک فاز پارس جنوبی، گاز فلر می سوزانیم
کارشناس حوزه انرژی با اشاره به میزان گاز سوزی در سال گذشته، اظهار داشت: در سال 
گذشته، ۹۳۶ میلیون متر مکعب تولید گاز غنی داشتیم که ۸۷۰ میلیون متر مکعب گاز تحویل 

شبکه گازی کشور شد، یعنی ۶۶ میلیون متر مکعب گاز را هنگام فراورش )گاز فلر( سوزاندیم.
مهرجو گفت: دو فاز پارس جنوبی ۵۶ میلیون مترمکعب گاز تولید می کند که ۱۰ میلیارد دلار 
سرمایه گذاری نیاز دارد، در صورتی که به صورت یکجا، ۶۵ میلیون متر مکعب گاز را سوزاندیم. 

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      کارشناس انرژی با بیان اینکه میزان مصرف گاز در ۱۰ سال اخیر از رشد تولید آن پیشی گرفته است، گفت: اگر دنبال 
مدیریت مصرف نباشیم با روند رشد آن در سال های آینده با ۳۰۰ میلیون متر مکعب ناترازی گاز، مواجه خواهیم شد؛ بنابراین باید به سمت افزایش بهره وری 

و بهینه سازی مصرف حرکت کنیم.

آیین نکوداشت علی نصیریان و رونمایی از کتاب »نگاهی به 
زندگی و آثار علی نصیریان« در پردیس سینما گالری ملت 

برگزار می شود.
 آیین نکوداشت علی نصیریان بازیگر پیشکسوت سینما و 
تلویزیون و رونمایی از کتاب »نگاهی به زندگی و آثار علی 
نصیریان« نوشته نگار حسینی روز پنجشنبه -۱۷ اسفندماه- 

در پردیس سینما گالری ملت برگزار می شود.
در بخشی از کتاب »نگاهی به زندگی و آثار علی نصیریان« 
آمده است: »خیلی ها به من می گویند بیایید و تجربیات خود 
را در زمینه بازیگری و تئاتر منتقل کنید. خب چه چیزی 
را منتقل کنم؟ بیایم و به نسل جدید بگویم که در دوران 
دبیرستان برای تمرینات تئاتر گوشه پارک شهر که تازه 
داشتند درخت می کاشتند و حتی دیوار و نرده نداشت ما 

می رفتیم یک گوشه تمرین می کردیم؟
نسل جدید با پارامترهای امروزی می گوید خب شما دیوانه 
بوده اید! می خواهم بگویم که کسی نبود، جا نداشتیم یعنی 
نه ورک شاپی بود، نه جایی بود، نه اداره تئاتری بود، نه مرکز 
هنرهای نمایشی، نه تالار رودکی، نه فلان، نه سنگلج، هیچی 

هیچ جایی و ما در این شرایط تمرین و کار می کردیم«.

شرکت تولید نیروی برق منطقه غرب کشور )سهامی عام( در نظر دارد مناقصه های مربوط به موضوعات مندرج در جدول ذیل را بصورت عمومی  از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .

• تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه ستاد، از ساعت 9:۰۰ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰2/۱2/۱۴  می باشد . 
• مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد، تا ساعت 9:۰۰ روز چهارشنبه  مورخ ۱۴۰2/۱2/۱6  می باشد . 

• جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰8۳۳۴2۳۳۳2۰ داخلی 2۱۱ )دفتر فنی( و داخلی 2۰7-2۰6-2۰5 )امورقرادادها( تماس حاصل فرمایید  . 
شناسه آگهی:۱۶۷۹۸۰۳  ۰۱/ م-الف

فراخوان مناقصه عمومي فراخوان مناقصه عمومي 

ف
ردی

۱

2

2۰۰2۰۰۱576۰۰۰۰52

2۰۰2۰۰۱576۰۰۰۰5۳

تجدید مناقصه  اجرای خطوط گاز فشار قوی در 
محوطه و تکمیل ساختمان فنی نیروگاه بیستون
خرید پره ثابت و متحرک توربین هیتاچی 

H25 مطابق با مشخصات و جداول پیوست

یک مرحله ای

دو مرحله ای

۱,۳۱۱,887,868

۱9,9۴۰,2۴7,7۱6

ساعت 9:۰۰ 
تاریخ 

۱۴۰2/۱2/28

ساعت 9:۳۰ 
تاریخ

۱۴۰2/۱2/28 

مبلغ تضمین نوع برگزاریشرح مناقصهشماره مناقصه
ارجاع کار )ریال(

آخرین مهلت 
زمانی ارائه پیشنهاد

زمان بازگشایی 
پاکات

شرکت تولید نیروی برق منطقه    
نوبت اول غرب کشور )سهامی عام(

»تهران پاریس تهران« 
پرُفروش ترین نمایش سال شد

 نمایش »تهران پاریس تهران« با فروش بیش از ۷ میلیارد 
تومان پرفروش ترین تئاتر ایران در سال ۱۴۰۲ شد. نمایش 
»تهران پاریس تهران« به کارگردانی سعید دشتی و تهیه 
کنندگی سید سام بهشتیاز آبان تا اسفند سال جاری در 
تماشاخانه ملک به روی صحنه رفته است.در این نمایش با بازی 
سینا ساعی، آیدا ماهیانی و فرزین محدث ایفای نقش کرده اند. 
همچنین سید عماد عامری مجری طرح، مهبد عبقری مدیر 

پروژه و محمد کلاهدوزان مدیر اجرایی این نمایش هستند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/12/14

شماره : 1884

وزیر نفت کشورمان در دیدار با همتای آنگولایی خود از آمادگی ایران برای صادرات خدمات فنی و مهندسی خبر داد و گفت: صاحب دانش فنی کاتالیست و صادرکننده آن هستیم.
به گزارش از وزارت نفت، جواد اوجی در حاشیه هفتمین نشست سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز )جی ئی سی اف( در الجزایر با دیامانتینو آزودو، وزیر نفت آنگولا دیدار کرد و از 
توانمندی ایران در تولید گاز و خدمات فنی مهندسی گفت. وی با اشاره به اینکه بیش از ۹۳ درصد سوخت نیروگاه های ایران گاز طبیعی است، تصریح کرد: هدف ما جذب سرمایه  از منابع 
داخلی و خارجی است، ضمن اینکه در خشکی و دریا ذخایر مطلوبی داریم و با قدرت و توانمندی کافی به دنبال توسعه آنها هستیم، همچنین در صنایع پایین دستی هم خودکفا شده ایم.

وزیر نفت در این دیدار درباره فناوری سی ان جی )گاز طبیعی فشرده(، جایگاه ها و مصرف آن در کشور، همچنین مجتمع های پتروشیمی نیز یادآور شد: صاحب دانش فنی و صادرکننده 
کاتالایست هستیم و قابلیت توسعه آن به همه کشورهای دوستدار فراهم شده است.وزیر نفت آنگولا نیز در این دیدار درباره ال ان جی )گاز طبیعی مایع شده( و توسعه تولید گاز برای 

مصارف خانگی و صادرات برق سخن گفت و بر توسعه صنعت پتروشیمی و فولاد در آنگولا، همین طور افزایش تولید کود شیمیایی با هدف افزایش محصولات کشاورزی تأکید کرد.
در این دیدار توانمندی های ایران و آنگولا در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی مطرح و قرار شد گروه های کارشناسی روی ظرفیت های موجود برای همکاری به ویژه درباره صادرات 

خدمات فنی و مهندسی و مسائل مورد نیاز آنگولا در صنایع پتروشیمی و سی ان جی کار کنند و در عین حال بازدیدهایی از دو کشور برای بررسی ظرفیت های همکاری انجام شود.

   اوجی: آماده صادرات خدمات فنی ومهندسی به آنگولا هستیم

   خرید و فروش کارت ملی برای ثبت نام و واردات خودرو ممنوع 
است

وزارت صنعت معدن و تجارت پیرامون خرید و فروش کد ملی اشخاص 
حقیقی برای موضوعاتی نظیر واردات و ثبت نام خودرو، نسبت به هرگونه واگذاری 
کد ملی سایر مدارک مرتبط به شخص ثالث هشدار داده و این امر را تخلف خواند.

 از چندی پیش، موضوع خرید و فروش کارت ملی اشخاص جهت ثبت نام 
خودروها مطرح شد؛ این موضوع در سال های گذشته نیز مطرح بوده اما اخیراً 
به ویژه در حوزه خودروهای وارداتی که )در یک دو مورد قبل از عرضه ای که 
شنبه شب آخرین مهلت ثبت نام آن بود( ثبت نام برای متقاضیان جدیدی که با 
بلوکه کردن ۵٠٠ میلیون در حساب وکالتی می توانستند برای ثبت نام خودروها 

اقدام کنند، مجدد مطرح و بازار آن رونق گرفت.
بر این اساس خبرهایی مبنی بر فروش چندین میلیون تومانی قیمت کارت 

ملی اشخاص برای ثبت نام خودروها نیز به گوش رسید.  
پس از طرح این موضوع، مسئولان در واکنش به این موضوع با اعلام اینکه 
خرید و فروش کارت ملی مشمول مالیات خواهد شد، با ترساندن افراد نسبت 
به پرداخت مالیات، سعی در نهی از این کار کردند اما در  شب گذشته )شنبه 
شب(، وزارت صنعت، معدن و تجارت نسبت به این موضوع واکنش جدی تری 

نشان داده و ضمن تاکید بر ممنوعیت این امر را تخلف  خوانده است.  
 وزارت صمت در اطلاعیه  خود اعلام کرده است : با توجه به اخبار منتشره در 
فضای مجازی پیرامون خرید و فروش کد ملی )اسناد سجلی( اشخاص حقیقی 
جهت موضوعاتی نظیر واردات و ثبت نام خودرو، بدین وسیله ضمن تاکید بر 
عدم وجاهت قانونی چنین اقداماتی، به اطلاع عموم می رساند که هرگونه 
واگذاری )فروش( کد ملی و سایر مدارک مرتبط تحت هر عنوان و قرارداد به 
شخص ثالث جهت موضوعاتی نظیر ثبت نام خودرو تخلف و در صورت اطلاع 

این وزارت، موجب سلب اولویت خواهد بود.
در ادامه  این اطلاعیه تاکید شده است که ضمناً بر رفتار افراد هنجارشکن 
که مبادرت به سوءاستفاده از کد ملی سایرین می کنند،  مسئولیت حقوقی و 
کیفری جاری خواهد بود؛ لذا ضرورت دارد شهروندان با هوشیاری و اطلاع رسانی 

به دیگران، مانع از هرگونه سوء استفاده در این  رابطه شوند.
گفتنی است، پیش از این، اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو تهران 
نیز هرگونه خرید و فروش کدملی اشخاص تحت هر عنوان و قراردادی به شخص 
ثالث را به منزله  حقیقی تخلف عنوان کرده که عواقب سنگین حقوقی، کیفری 

و مالیاتی در پی خواهد داشت.

  راه اندازی حلقه های میانی برای تشویق نوسازی در ۱2 شهر و 
۴۸ محله بوشهر

 مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با اعلام اینکه حلقه های میانی برای 
ترغیب مردم به نوسازی در ۱۲ شهر و ۴۸ محله بوشهر راه اندازی شده است، 
از به سازی و آسفالت ۸٠ درصد محله های هدف بازآفرینی این شهر خبر داد.

به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »محمد آیینی« در جلسه شورای 
مسکن که با حضور اعضای هیات مدیره، معاونان و مدیران شرکت و همچنین 
مدیران ادارات راه و شهرسازی استان ها و نیز شهرداری های کشور برگزار شد، 
از اقدام های شهرداری بوشهر و اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر در 
خصوص تدوین بسته تشویقی بومی و اطلاع رسانی گسترده در این زمینه و 

نیز تشکیل حلقه های میانی تجلیل و قدردانی کرد.
معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه یکی از اتفاقات خوب هفته 
گذشته اقدام های مناسب استان بوشهر در زمینه نوسازی مسکن بود، گفت: 
در هفته ای که گذشت شاهد بودیم شهرداری بوشهر همه تلاش خود را برای 
ارتقای نوسازی مسکن در بافت های فرسوده انجام داد و در این راستا تبلیغات 
گسترده ای هم در فضای مجازی و هم به صورت محیطی و نصب بنر در سطح 
خیابان های این استان بودیم.آیینی با تاکید بر اینکه شهرداری و اداره کل راه 
و شهرسازی بوشهر با همکاری خوب بسته تشویقی بومی این استان را تدوین 
کردند، خاطرنشان کرد: به طور قطع این عملکرد و همکاری خوب دو دستگاه 
یاد شده تاثیر فراوانی در افزایش نوسازی بافت های فرسوده در این شهر خواهد 

داشت که در آینده نزدیک نمایان می شود.
در ادامه »سعید برزگرزاده« معاون شهرسازی و معماری شهرداری بوشهر با 
بیان اینکه بعد از تصویب و ابلاغ بسته تشویقی بومی متقاضیان بسیاری برای 
صدور پروانه ساخت در بافت های فرسوده داشتیم، اظهار داشت: در این مدت 
دستور نقشه های بسیاری صادر شد و تا پایان سال تعداد زیادی از آن ها به 
پروانه ساختمانی تبدیل می شود. اکنون در شهر بوشهر ۹٠ درصد متقاضیان 

ساخت و ساز ساکنان بافت های فرسوده هستند.
وی با بیان اینکه هم اکنون بیش از ۸٠ درصد معابر محدوده های هدف 
بازآفرینی در شهر بوشهر به سازی و آسفالت شده است، گفت: در بحث فضای 

سبز و آسفالت و بازگشایی معابر پروژه های بسیاری در دست اجراست.
برزگرزاده افزود: علاوه بر این در بحث تشکیل حلقه های میانی نیز 
اطلاع رسانی های خوبی در سطح شهر انجام شده و از گروه های داوطلب و 
متخصص دانشگاهی دعوت به همکاری کرده ایم و جلسات متعددی در این 
زمینه برگزار شده است.وی خاطرنشان کرد: اکثر شهروندان با مفاد بسته های 
تشویقی آشنایی دارند و امیدوارم در آینده نزدیک شاهد شرایط بهتری در 
نوسازی بافت های فرسوده باشیم.در ادامه »رضایی نیا« مدیربازآفرینی اداره کل 
راه و شهرسازی استان بوشهر با بیان اینکه در بوشهر یک هزار و ۷۲٠ هکتار 
بافت  ناکارآمد وجود دارد، گفت: بسته های تشویقی را در قالب کتابچه، بروشور 
و کلیپ های مختلف در اختیار شهرداری قرار داده ایم که با همکاری شهرداری، 
این بسته های اطلاع رسانی بین مردم توزیع می شود.وی بیان داشت: در بوشهر 
حلقه های میانی در بیش از ۲٠ محله تشکیل شده است و همه این گروه ها 
فعال هستند. در مجموع در ۱۲ شهر و ۴۸ محله، حلقه های میانی راه اندازی 

شده و حدود ۶ هزار بسته تشویقی بین شهروندان توزیع شده است.

   بدهی آمریکا هر ۱۰۰ روز، هزار میلیارد دلار افزایش پیدا می کند
داده های رسمی ایالات متحده نشان می دهد، بار بدهی دولت آمریکا در 
ماه های اخیر با سرعت بیشتری در حال افزایش است و تقریباً هر ۱٠٠ روز، 

هزار میلیارد دلار افزایش می یابد.
 براساس داده های وزارت خزانه داری آمریکا، بدهی این کشور پس ازآنکه 
در ۲۹ دسامبر برای مدتی کوتاه از مرز ۳۴ هزار میلیارد دلار عبور کرد، در ۴ 

ژانویه به طور دائم از این مرز گذشت.
بدهی عمومی دولت آمریکا در ۱۵ سپتامبر ۲٠۲۳ به ۳۳ هزار میلیارد دلار 
و در ۱۵ ژوئن ۲٠۲۳ به ۳۲ هزار میلیارد دلار رسید و به این ترتیب به صورت 
تدریجی شتاب آن افزایش یافت. پیش از آن، افزایش یک هزار میلیارد دلاری 

از ۳۱ هزار میلیارد دلار دلار حدود ۸ ماه طول کشیده بود.
بدهی آمریکا، که مقدار پولی است که دولت فدرال برای پوشش هزینه های 
عملیاتی وام می گیرد، اکنون و از روز چهارشنبه به ۳۴٫۴ میلیارد دلار رسیده 

است.
مایکل هارتنت، استراتژیست سرمایه گذاری بانک آمریکا معتقد است که 
الگوی ۱٠٠ روزه با حرکت از ۳۴ هزار میلیارد دلار به ۳۵ هزار میلیارد دلار 

دست نخورده باقی خواهد ماند.

نوسازی بافت فرسوده از برنامه های اصلی دولت در بخش مسکن است که دو هدف مهم افزایش کیفیت 
واحدهای مسکونی و افزایش تولید مسکن در بستر شهرها و روستا را فراهم کرده است. نوسازی همچنین 
از محورهای اصلی نهضت ملی مسکن است که سالانه ۱۵٠ تا ۲٠٠ هزار واحد مسکونی را شامل می شود. 
سرعت نوسازی بعد از یک دهه رکود این بخش در حال حاضر قابل قبول است و آمارها از رشد صدور پروانه 
ساختمانی در بافت های فرسوده حکایت می کند. بین سال های ۸۸ تا ۹۲ در مجموع ۳۵۳ هزار واحد مسکن 
در محلات هدف بازآفرینی شهری، نوسازی شده است اما بعد از آن و در دهه ۹٠ نوسازی به کندی پیش 

رفت و برنامه نوسازی سالانه ۱٠٠ هزار واحد مسکونی اجرایی نشد.
بر اساس آخرین آمار از شرکت بازآفرینی شهری، با تأکید وزیر راه وشهرسازی میزان تسهیلات 
نوسازی در بافت های فرسوده از ۳٠ هزار واحد به ۴٠ هزار واحد افزایش یافته است که باید تا پایان سال 
قرارداد آن با بانک های عامل بسته شود؛ همچنین ۳٠ هزار واحد نوسازی در آینده نزدیک با حضور 
رئیس جمهور افتتاح می شود. این گزارش نشان می دهد عملکرد استان ها بر اساس درصد تحقق برنامه تولید 
مسکن نسبت به سهمیه دو سال ابتدایی ۶۲ درصد است. آمار نوسازی استان ها در ۶ ماهه اول سال  جاری 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۹.۷ درصد رشد داشته است.استان های خراسان، هرمزگان و مازندران 
در نوسازی مسکن روند صعودی داشته اند. میانگین درصد نوسازی بافت فرسوده به تولید واحد مسکونی 
کل کشور در بهار امسال ۲٠.۹ درصد بوده است. کلان شهرهای، مشهد، کرمانشاه، تبریز و اصفهان در سال 

 جاری به لحاظ تعداد واحد به ترتیب جزو شهرهای برتر در نوسازی بافت های فرسوده به شمار می روند.
در حال حاضر روند ساخت ۲ میلیون و ۴٠٠ هزار پروژه نهضت ملی مسکن توسط دولت در تمامی شهر ها 
در حال ساخت است که اراضی مورد نظر برای این پروژه ها تأمین شده است، اما برای افزایش روند سرعت 
ساخت و همچنین نوسازی بافت های فرسوده پرداخت بموقع تسهیلات ۵۵٠ میلیون تومانی نهضت ملی 
مسکن اهمیت بالایی دارد.هم اکنون سرعت اجرای پروژه های نهضت ملی مسکن رشد ۲٠ درصدی دارد 

اما رشد نوسازی از مجموع رشد نهضت ملی مسکن بالاتر است. به گفته متولیان بخش 
مسکن، برای افزایش سرعت اجرای پروژه ها بانک ها باید مکلف به پرداخت تسهیلات شوند.

همچنین آمارهای صدور پروانه و فرایند نوسازی در بافت های فرسوده شهری از ابتدای 
دولت سیزدهم تاکنون به بیش از ۲۳۵ هزار واحد رسیده است. صدور پروانه ساختمان 
در تهران به عنوان یکی از کلان شهرهایی که نوسازی مسکن در بافت های فرسوده آن از 
اهمیت ویژه ای برخوردار است، برای بیش از ۴۵ هزار واحد صادر شده است. به گفته محمد 
آیینی، معاون وزیر راه وشهرسازی، انتظار می رود با ارائه مشوق های مناسب که در بسته 
تشویقی نوسازی در نظر گرفته شده است و همکاری شهرداری ها میزان مشارکت مردم برای 
نوسازی واحدهای فرسوده در بافت های ناکارآمد شهری در تمامی شهرها رشد بیشتری یابد.

نوسازی یکی از سیاست های دولت سیزدهم در زمینه بازآفرینی شهری بوده که این 
در زمینه بارها بر تشکیل حلقه های میانی به عنوان واسط بین مردم و بخش های دولتی 

تأکید شده است.
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با تأکید بر ترویج بسته های تشویقی نوسازی 
توسط شهرداران و گروه های جهادی، از اجرای بیش از یکصد پروژه فضای سبز در محلات 

هدف بازآفرینی خبر داد.
آیینی با اشاره به اینکه شرکت بازآفرینی شهری ایران بیش از ۱٠٠ پروژه فضای سبز 
شامل ساخت بوستان، پارک و فضای سبز در محلات هدف اجرا کرده است، گفت: علاوه 

بر آن، این شرکت در احداث پارک و بوستان های بسیاری با شهرداری ها مشارکت دارد.
وی با بیان اینکه این شرکت از هر فرصتی برای اطلاع رسانی و ترویج فرهنگ نوسازی 
بافت های فرسوده استفاده می کند، خاطرنشان  کرد: به همین دلیل ۱۵ اسفند ماه که به نام 
روز درختکاری نامگذاری شده است، در همه بوستان های احداث شده در استان ها با حضور 
مسئولان محلی و استانی مراسم درختکاری و همچنین به مناسبت این روز پویش »نهال 

نو- خانه نو« برگزار خواهد شد.
وی با تأکید بر اینکه آگاه سازی شهروندان بیشترین تأثیر را در رونق نوسازی بافت های 
فرسوده دارد، عنوان کرد: از شهرداری ها می خواهم به  طور مستقیم به موضوع اطلاع رسانی 
و ترویج بسته های تشویقی ورود کرده و در این راه از ظرفیت پایگاه های مقاومت بسیج 
محلات، گروه های جهادی داوطلب، امامان جماعت مساجد و معتمدان محلات استفاده کنند.

 رفع موانع
معاون وزیر راه وشهرسازی با بیان اینکه برای ۹٠ درصد از موانع موجود بر سر نوسازی 
مسکن و نیز بازآفرینی شهری راه حل قانونی وجود دارد، اظهار داشت: مشکل اصلی عدم 
اطلاع از این قوانین بوده و به همین دلیل یکی از مهم ترین رویکردهای شرکت بازآفرینی 

شهری ایران ترویج و اطلاع رسانی است.
 

 کاهش تورم
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با بیان اینکه تولید مسکن به کاهش تورم 
می انجامد، تصریح کرد: هر چه شرایط را برای تولید مسکن فراهم کنیم تورم نیز کاهش 
می یابد و از سوی دیگر برای کسانی که در این بافت ها زندگی می کنند تولید ثروت می شود.

در این زمینه مدیر کل دفتر مطالعات کاربردی و امور ترویجی شرکت بازآفرینی شهری 
ایران از تشکیل حلقه های میانی در ۱٠۱ شهر و ۱۹ استان کشور برای ترویج بسته های 
تشویقی نوسازی مسکن در بافت های فرسوده خبر داد.سعید اسدی گفت: تاکنون در ۱٠۱ 
شهر و ۱۹ استان حلقه های میانی تشکیل شده است. سه استان بوشهر، گلستان و شرق 
سمنان بیشترین فعالیت را در این حوزه داشته اند و در ۱۲ شهر استان بوشهر ۴۸ حلقه 
میانی شکل گرفته است.۲ میلیون و ۷٠٠ هزار بنای ناپایدار با ۱٠ میلیون نفر ساکن در 
بافت های ناکارآمد کشور شناسایی شده است که از این میزان یک میلیون و ۴۵٠ هزار بنا 
در بافت فرسوده قرار دارد. با تخریب هر پلاک فرسوده، به  طور متوسط در کشور سه واحد 
مسکن اضافی تولید می شود. در بافت های فرسوده به دلیل اینکه زمین برای مردم است، 

ساخت وساز سریع بوده و تحویل متقاضیان می شود.

سعیده محمد -   ایده روز  | آمارها نشان می دهد عملکرد استان ها بر اساس درصد تحقق برنامه تولید مسکن نسبت به سهمیه دو 
سال ابتدایی ۶2 درصد است. 

۶۲ درصد تحقق برنامه تولید مسکن در دو سال

  صدور پروانه 
ساختمان در تهران 

به عنوان یکی از 
کلان شهرهایی که 
نوسازی مسکن در 
بافت های فرسوده 

آن از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است، برای 
بیش از ۴۵ هزار واحد 

صادر شده است.

ده
چکی

چراغ سبز ترکیه برای تجارت 30 میلیارد دلاری با ایران  

تورم انتظاری سال آینده، مبنای تعیین حقوق و کارگران خواهد بود

تجارت ایران و ترکیه در حال بازسازی است. سال های گذشته را تجار 
ایران و ترکیه از دست دادند و روابط تجاری برخلاف پیش بینی ها که ۳٠ 
میلیارد دلار هدف گذاری شده بود، روند کاهشی به خود گرفت. دولت گذشته 
این امر را باور نداشت که مسیر توسعه تجارت می تواند از کشورهای همسایه 
بگذرد، لذا بهایی به تجارت با کشورهای چون ترکیه،  روسیه، عراق،  پاکستان 
و افغانستان نمی داد. در حالی که آمارهای تجاری بین ایران و ترکیه  طی ۸ 
سال فعالیت دولت روحانی کاهشی شد،  دولت سیزدهم تصمیم گرفت که 
با نشست و مذاکرات با مسئولان ترک، سهم از دست رفته کشور را احیا 
و جبران کند. روز گذشته،  اداره آمار ترکیه اعلام کرد تجارت این کشور با 
ایران در نخستین ماه سال جاری میلادی با رشد ۲ درصدی از ۵٠٠ میلیون 

دلار گذشته است.
بر اساس این گزارش، صادرات ترکیه به ایران در ماه ژانویه ۲٠۲۴ میلادی 
با رشد ۳۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده و به ۳۲۴ 
میلیون دلار رسیده است. ترکیه در ماه ژانویه سال قبل ۲۴٠ میلیون دلار 
کالا به ایران صادر کرده بود. ایران هفدمین مقصد کالاهای صادراتی ترکیه 
در نخستین ماه ۲٠۲۴ بوده و ۱.۶ درصد از کل صادرات ترکیه در این ماه 
به مقصد ایران بوده است. ایران سی امین منبع واردات ترکیه در ماه نخست 

۲٠۲۴ شناخته شده است.

  ثبت رکورد تاریخی
رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه در مراسم اعلام آمار مربوط به 
تجارت خارجی در سال ۲٠۲۳ گفته بود که صادرات ترکیه در سال ۲٠۲۳ با 
رشد ٠.۶ درصدی نسبت به سال پیش از آن به ۲۵۵ میلیارد و ۸٠۹ میلیون 

دلار رسید و بدین ترتیب رکورد تاریخی جدیدی در این بخش ثبت شد.
او با اشاره به اینکه ترکیه در سال ۲٠۲۳ از نظر رشد اقتصادی در میان 
کشورهای گروه ۲٠ در مقام دوم قرار داشته است، تصریح کرد: با دستیابی 
به ارقام صادرات فوق از ۲۵۵ میلیارد دلار هدف صادراتی تعیین شده در 
برنامه میان مدت فراتر رفتیم؛ این موضوع نشان می دهد که ترکیه برای 
تجارت مشترک، آماده است و در این خصوص می توان پویاتر از گذشته بود.

  شفاف سازی روند تجارت
چندی پیش محمد رضوانی فر رئیس کل گمرک ایران، در مورد میزان 
صادرات ایران به کشور ترکیه در ۱٠ ماه امسال گفت: در این مدت ۶ میلیون 
و ۷۵۱ هزار تن کالا به ارزش ۳ میلیارد و ۴۹۸ میلیون دلار به ترکیه صادر 
شده است. این میزان کالاهای صادراتی به لحاظ وزنی و ارزشی به ترتیب 
۴۷.۵۱ درصد و ۴۷.۱۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش نشان 
می دهد. در این مدت ۳ میلیون و ۵۴۶ هزار تن کالا به ارزش ۶ میلیارد و 
۴۴ میلیون دلار از ترکیه وارد کشور شده است که به لحاظ وزن ۱۶.۹۳ 

درصد و از حیث ارزش ۱۸.۷۴ درصد افزایش داشته است.
او در مورد آمار میزان ترانزیت خارجی ورودی از کشور ترکیه و خروجی 
به مقصد این کشور اظهار داشت: میزان ترانزیت خارجی ورودی از کشور 
ترکیه در ۱٠ ماهه سال جاری به میزان یک میلیون و ۱۳۵ هزار تن و میزان 
ترانزیت خارجی خروجی به مقصد کشور ترکیه ۶۹۷ هزار تن بوده است که 
میزان ترانزیت خارجی ورودی از کشور ترکیه نسبت به مدت مشابه سال 
قبل ۱۳.۸۲ درصد و میزان ترانزیت خارجی خروجی به مقصد این کشور ۱۷ 
درصد کاهش داشت.رئیس کل گمرک ایران درخصوص دو قلم عمده کالای 
صادراتی به ترکیه گفت: گاز طبیعی مایع شده به ارزش ۹۵۵ میلیون دلار و 
اوره به ارزش ۶۱۶ میلیون دلار دو قلم عمده کالاهای صادراتی به ترکیه در 
۱٠ ماهه امسال بوده است. عمده ترین اقلام وارداتی از کشور ترکیه در ۱٠ 
ماهه امسال به کالاهایی همچون طلا به اشکال خام، روغن دانه آفتابگردان 
و تراکتور ها اختصاص داشت. اگرچه ظرفیت های گسترده ای برای توسعه 

تجارت ایران و ترکیه وجود دارد اما طی سال های گذشته توجه چندانی به 
آنها نشده و به جای تجارت ۳٠ میلیاردی با این کشور حجم تجارت به ۱۱ 

میلیارد دلار خلاصه شده است.
بررسی وضعیت روابط دو کشور ایران و ترکیه نشان می دهد که اگرچه 
سابقه روابط دو کشور به بیش از ۴٠٠ سال می رسد و در حوزه های سیاسی، 
فرهنگی، تاریخی و دینی نیز قرابت هایی دارند و حتی بیش از ۵٠٠ کیلومتر 
مرز مشترک بین ایران و ترکیه وجود دارد اما در بخش اقتصاد آن طور که 
انتظار می رود، شرایط قابل قبول نیست، این در حالی است که طبق تأکید 
کارشناسان، ترکیه می تواند پل ارتباطی ایران با اروپا و از آن طرف ایران نیز 
یکی از معابر اتصال ترکیه به راه ابریشم و سرزمین های حوزه CIS و معبر اصلی 
اتصال ترکیه به هند و شبه قاره باشد.در واقع با استفاده از همین ظرفیت ها 
دو کشور می توانند از طریق سرمایه گذاری های مشترک و صادرات کالاهای 
مشترک تولیدی به کشورهای ثالث، زمینه رونق و توسعه اقتصادی خود را 
فراهم کنند، اما با این حال به رغم امضای توافقنامه و قراردادهای اقتصادی 
و تجاری متعدد، مراودات تجاری دو کشور چشمگیر نیست، البته وضعیت 
تجارت دو کشور که تقریباً از سال ۲٠۱۵ افت و از حدود ۳ سال پیش نیز 
افت شدیدی را تجربه کرد، طی ماه های گذشته روند بهبود به خود گرفته، 
به گونه ای که  سال ۱۴٠٠ نسبت به سال ۹۹ مراودات تجاری دو کشور رشد 
۶۴ درصدی یافت و از ۶.۹ میلیارد دلار به ۱۱.۳ میلیارد دلار رسید. همچنین 
رشد تجارت در سال ۱۴٠۱ نیز ادامه یافت به شکلی که در بهار امسال شاهد 

رشد ۸۴ درصدی تبادلات تجاری بین دو کشور بودیم.

  نیاز به  رایزنان بازرگانی قوی داریم
حسین چشمه، عضو اتاق بازرگانی ایران درباره تجارت ایران و ترکیه به 
ایران اقتصادی گفت: در سال های که از دست رفت و دولت وقت به آن توجهی 
نداشت،  ترکیه برای تأمین نیاز بازار خود، سراغ سایر کشورها رفت. در برخی 
از کالاها روسیه جای ایران را گرفت و در برخی دیگر از کالاها کشورهای 
دیگری چون چین و... حضور پیدا کردند و عملًا بازاری که می توانست برای 

کشور ارزآوری داشته باشد،  کنار گذاشته شد.

آن چه مبنای پیشنهاد و تصمیم ما در دولت برای افزایش حقوق و دستمزد 
است، تورم انتظاری سال آینده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: آن چه مبنای پیشنهاد و تصمیم 
ما در دولت برای افزایش حقوق و دستمزد است، تورم انتظاری سال آینده 
است. ما امیدواریم در مذاکرات میان تشکل های کارگری و دولت بر همین 
مبنا به یک نرخ معقول افزایش دستمزد برسیم تا موضوع تورم انتظاری از 

کنترل خارج نشود.
داوود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در پاسخ به سوالی 
پیرامون وضعیت حقوق کارمندان و کارگران در سال آینده گفت: دولت درباره 
افزایش حقوق کارگران و کارمندان ملاحظاتی دارد که این ملاحظات با توجه 

به موضوع تورم انتظاری تعیین می شود.

منظور با بیان اینکه تمام تلاش سازمان برنامه و بودجه و دولت این است که 
در سال آتی بتواند شرایط بهتری را برای مردم قدرشناس ایران که همه ساله 
حضور خوبی را پای صندوق ها دارند، فراهم کند. این شامل تمامی کارگران، 

کارمندان و بازنشستگان کشور نیز می شود.
رئیس سازمان برنامه و بودجه تاکید کرد: ما وقتی درباره مردم صحبت 
می کنیم، از یک جامعه ۲۵ میلیون شاغل سخن می گوییم و این درحالی است 
که کارمندان و کارکنان لشگری و کشوری ما حدود سه میلیون نفر هستند؛ 
لذا باید عدالت را میان اقشار مختلف در تخصیص و توزیع رعایت کنیم. ما 
وظیفه داریم که شرایطی را ایجاد کنیم که همه اقشار سال بهتری را از نظر 
معیشتی بگذرانند.رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور تصریح کرد: در قانون 
بودجه نیز سمت و سوی ما همین است. اگر بخواهیم رشد حقوق و دستمزد 

را نسبت به سایر اقشار متفاوت افزایش دهیم، این مطابق عدالت برای همه 
اقشار نخواهد بود. بر این باور هستیم که رشد حقوق و دستمزد باید مطابق با 

مقتضیات اقتصادی کشور و تورم انتظاری افزایش یابد.
منظور تاکید کرد: آن چه مبنای پیشنهاد و تصمیم ما در دولت برای افزایش 
حقوق و دستمزد است، تورم انتظاری سال آینده است. ما امیدواریم در مذاکرات 
میان تشکل های کارگری و دولت بر همین مبنا به یک نرخ معقول افزایش 

دستمزد برسیم تا موضوع تورم انتظاری از کنترل خارج نشود.
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در پایان در پاسخ به سوالی پیرامون 
اینکه چرا در سال گذشته نیز باتوجه به مطرح شدن موضوع تورم انتظاری باز 
هم شاهد عدم کاهش این نرخ بودیم، گفت: توضیحات کافی را در این زمینه 

دادم و پاسخ دیگری ندارم.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه 1402/12/14

شماره : 1884

مدرک فارغ التحصیلی )گواهینامه موقت  پایان تحصیلات( 
اینجابه خانم زینب افراز فرزند علی کرم به شماره شناسنامه 
۴۵۶ شماره ملی ۵۹۹۹۹۷۱۸۲۹ صادره از حوزه)۲( دهدشت 
متولد۱3۶۷/۰۹/۲۴  در مقطع کارشناسی پیوسته رشته  الهیات 
و معارف اسلامی- فقه و مبانی حقوق اسلامی صادره از واحد 
دانشگاهی دهدشت با  شماره سریال 3۴۴۶۹33مفقود گردیده 
است ،و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود  اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی  واحد  دهدشت  به نشانی انتهای 
۱۸۰ دستگاه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد  دهدشت_کد پستی 

۷۵۷۱۷۶3۱۱۱ ارسال نماید.

برگ سبز و کارت وانت نیسان زامیاد مدل ۱3۹۰ رنگ سفید 
 NAZPL۱۴۰TBN۲۹۴۲3۷شماره موتور۵۸۸۲۵۵ شماره شاسی
شماره پلاک ۱۴_۶۵۱ط۴۴ بنام بتول فروزنده فرزند حسین شماره 
ملی ۱۸۶۱۷۴۴۲۸۵ محل صدور اهواز مفقود و فاقد اعتبار می باشد

فریده جاری در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری کتاب ایران )ایبنا( در اهواز، با بیان اینکه کتاب نخل معجزه نباتات کتاب علمی پژوهشی است، عنوان کرد: این کتاب در مورد درخت نخل 
و فواید بی شمار آن، مراکز کشت نخل در جهان و ایران و به جایگاه نخل در مناطق مختلف می پردازد. جاری هدف از این پژوهش را دادن اطلاعات مفید و مطلوب درخصوص درخت نخل 
و آشنایی هرچه بیشتر خوانندگان دانست و افزود: کوشیدم در مورد این درخت شگفت انگیز که بومی استان زرخیز و حاصل خیز خوزستان است، توضیحات جامعی به مخاطبان ارائه دهم. 
نویسنده »نخل ملکه نباتات« با اشاره به فواید درخت نخل اضافه کرد: نخل درختی است که به خوبی با شرایط سخت آب و هوایی منطقه گرمسیر رشد کرده و به مقادیر زیاد آب احتیاج 
ندارد؛ و به خصوص اگر از روش های نوین آبیاری استفاده شود، این درخت پرفایده برابر خشکی، دمای بالا مقاوم است و به آسانی با تغییرات جوی سازگار می شود. این پژوهشگر خوزستانی 
گفت: امروزه علاوه بر خرما از دیگر محصولات نخل، از گرده و پنیر گرفته تا هسته و تارونه بهره غذایی و دارویی می برند. همچنین برگ و الیاف نخل هم کاربرد زیادی در صنایع دستی 
دارد و امید دارم با افزایش آگاهی ها و آشنایی بیشتر با این درخت اعجاب انگیز، همت و تلاش بیشتری برای کاشت و بهره بری از آن به کار گرفته شود.جاری، پیش از این در زمینه پژوهش 
کتاب هایی چون: »اهواز شهر پل ها«، »داستان های تاریخی از تاریانا تا اهواز«، »تاریخ نخل«، »باور نخل« و ادبیات داستانی کتاب های مشترک: »کلمات علیه کرونا«، »خیالات کاغذی«، 

»داستان های ماندگار«، »مجموعه داستان ده« منتشر کرده است و کتاب های در حال چاپ متشکل از »نخل ملکه نباتات«، »اعجاز غذایی و دارویی نخل« و »نخل افضل نباتات« است.

 کتاب »نخل معجزه نباتات« اثر فریده جاری نویسنده خوزستانی بر پیشخان کتابفروشی ها نشست

محمدعلی شربتدار- گلستان |   به گزارش روابط عمومی مرکز اسلامی گلستان، حجت الاسلام نورعلی دیلم در پیامی از حضور پرشور مردم 
در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات خبرگان رهبری تقدیر و تشکر کرد.

پیام تقدیر و تشکر حجت الاسلام دیلم از علما و 
آحاد مردم در پی حضور پرشور در انتخابات 

متن این پیام به شرح زیر است:
  بسم الله الرحمن الرحیم

حضور غرورانگیز ملت حماسه ساز ایران اسلامی و مردم متدین و انقلابی استان 
و خصوصا علما و روحانیون اهل سنت گلستان در انتخابات یازدهم اسفندماه، 

برگ زرین دیگری از دفتر رشادت و وفاداری به انقلاب اسلامی بود. 
علما و روحانیون اهل سنت استان گلستان با جهاد تبیین و دعوت به مشارکت 
حداکثری لبیک گویان به ندای مقام معظم رهبری به رغم توطئه های چندماهه 
استکبار جهانی، با حضور فراگیر و امیدآفرین خود در پای صندوق های رأی، 

حماسه دیگری را آفریدند.
دشمنان ملت بزرگ و فهیم ایران اسلامی در چند ماه اخیر، به بهانه های 
مختلف سعی در مأیوس کردن مردم برای عدم حضور در انتخابات داشتند، 
از فشار های سیاسی و اقتصادی گرفته تا بمباران خبری و رسانه ای در فضای 
مجازی با دسیسه ها و نیرنگ های مختلف، در پی آن بودند که مردم را دلسرد و 
مشارکت را به حداقل برسانند، اما ملت بصیر و متدین این مرز و بوم بدون توجه 
به هجمه ها و  توطئه های خبیثانه دشمنان، بار دیگر وفاداری خود را به نظام 

اسلامی و انقلاب اثبات کردند.
درود و سلام خدا بر شما مردم عزیز و همیشه درصحنه که با حضور آگاهانه خود 
در انتخابات، گامی بلند در مسیر افزایش اعتبار و اقتدار کشور برداشتید و با عزم 
راسخ خود عزت ملی و شوکت ایران اسلامی را بار دیگر به رخ جهانیان کشاندید. 
بی شک این عمل دینی، شرعی، سیاسی، انقلابی و بصیرت و حضور پرشور 

شما، اجری والا و عظیمی در پی خواهد داشت.
حضور پرشکوه و دندان شکن شما مردم عزیز با تاسی از علما و روحانیون 
به عنوان جانشینان پیامبر اکرم )ص(، مهر تأییدی بر دلبستگی مردم با نظام 

و انقلاب اسلامی بود.
اینک، رقابت ها به پایان رسیده است و نمایندگان و منتخبان باید خدمت به 

مردم و حل مشکلات آنان را در رأس برنامه های خود قرار بدهند. 
اینجانب ، ضمن تشکر و تقدیر از حضور باشکوه طلاب، علما و روحانیون اهل 
سنت استان، از دست اندرکاران اجرایی و نظارت، نیرو های نظامی و انتظامی، 

امنیتی و خبرنگاران و اصحاب رسانه قدردانی می نمایم .

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و   
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره   140260۳2600۵00۳16۹  مورخه 1402/06/27   و 
رای اصلاحی به شماره 140260۳2600۵00۵0۵۹ مورخه 1402/10/27  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالحسین خزائی به شماره شناسنامه ۵ و 
به شماره ملی ۳۹6204۸04۹ صادره از فیروزان فرزند ملک جمشید در 1.۵ 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت ۳۹2۵.07 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره 17 و 20 - اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبتی شهرستان نهاوند اراضی روستای عبدالملکی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول شنبه 1402/11/2۸

تاریخ انتشار نوبت دوم دو شنبه 1402/12/14   م الف 200۸

علیرضا غلامی : رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و   
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260۳2600۵00۵074 مورخه - 1402/10/2۸ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای عبدالحسین خزائی به شماره شناسنامه ۵ و به شماره 
ملی ۳۹6204۸04۹ صادره از فیروزان فرزند ملک جمشید در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 1266.7۵ متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 17 و 20 - اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبتی شهرستان 
نهاوند اراضی روستای عبدالملکی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
  م الف 200۹

تاریخ انتشار نوبت اول شنبه 1402/11/2۸
تاریخ انتشار نوبت دوم دو شنبه  1402/12/14

علیرضا غلامی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و   
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260۳2600۵00۵0۵4 مورخه -  1402/10/27هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عبدالحسین خزائی به شماره شناسنامه ۵ و به 
شماره ملی ۳۹6204۸04۹ صادره از فیروزان فرزند ملک جمشید در 2 دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 1۸16۳.17 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره 20 - اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبتی شهرستان نهاوند اراضی روستای عبدالملکی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 م الف 2010 

تاریخ انتشار نوبت اول شنبه 1402/11/2۸
تاریخ انتشار نوبت دوم دو شنبه 1402/12/14

علیرضا غلامی : رئیس اداره ثبت اسناد  و املاک شهرستان نهاوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت 

برابر رای  هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای ید اله اسکندری 
و علی محمدی فرزند عبداله و حمید  نسبت به هر کدام سه دانگ  مشاع از 
ششدانگ  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸1/ 7۳۵۵ متر مربع پلاک۸10  
فرعی از 10 اصلی واقع در روستای دیزج بالا  بخش 7 زنجان خریداری از 
آقای حمید محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/2۹

تاربخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت 

برابر آرا  هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای محمد مهاجری  
فرزند فرج اله نسبت به  ۹2شعیر از ۹6 شعیر عرصه به انضمام در 4 قطعه 
زمین مزروعی در پلاک 27 اصلی روستای  بولاماجی بخش 7 زنجان خریداری 
از آقای فرج اله مهاجری به شرح زیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
پلاک ۹7۵ فرعی به مساحت 11۹۳۹/76 مترمربع  -1
پلاک ۹74 فرعی به مساحت 11۹۹۹/۳ متر مربع  -2

پلاک ۹7۹ فرعی به مساحت 14664/11 متر مربع  -۳
پلاک ۹77 فرعی به مساحت 1۳27۵/۵ متر مربع  -4

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/2۹ تاربخ انتشار نوبت دوم:14 /1402/12
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت 

برابر آرا  هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای علی مهاجری  فرزند 
روح اله نسبت به  ۹2شعیر از ۹6 شعیر عرصه به انضمام 6 دانگ در 6  قطعه 
زمین مزروعی در پلاک 27 اصلی روستای  بولاماجی بخش 7 زنجان خریداری 
از آقای روح اله مهاجری به شرح زیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
پلاک ۹0۹ فرعی به مساحت  ۹/ 106۹۹مترمربع  -1

پلاک ۹06 فرعی به مساحت 1۸1۵2/۹1 متر مربع  -2
پلاک ۹10 فرعی به مساحت 22070/06 متر مربع  -۳

پلاک  ۹07فرعی به مساحت ۳۸/ 16۹0۵ متر مربع  -4
پلاک ۹0۵ فرعی به مساحت ۹262/۸۵ متر مربع  -۵

پلاک ۹0۸ فرعی به مساحت ۸۳40/7۹ متر مربع   -6
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/2۹ تاربخ انتشار نوبت دوم:14 /1402/12

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت 

برابر رای  هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه  زهرا ،رحیمه ،فاطمه 
مهاجری به ترتیب فرزندان غلامعلی و عباس نسبت به ۹2 سهم مشاع از 2۸۸ 
سهم عرصه به انضمام دو دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۸۵/4۵ 
متر مربع پلاک ۸6۸ فرعی از 27 اصلی واقع در روستای بولاماجی  بخش 
7 زنجان خریداری از آقای عباس مهاجری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/2۹
تاربخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت 

برابر آرا  هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه خانم عفت چوپقلو و 
احمد چوپقلو فرزندان علی نسبت به 24 شعیرمشاع از ۹6 شعیر عرصه به 
انضمام 2 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی در پلاک 2۸ اصلی 
روستای  نیماور بخش 7 زنجان خریداری از آقای علی چوپقلو به شرح زیر 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
پلاک 12۹0فرعی به مساحت 1417/21مترمربع  -1

پلاک12۸۹ فرعی به مساحت ۳۵64/14  متر مربع  -2
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/2۹ تاربخ انتشار نوبت دوم:14 /1402/12

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت 

برابر رای  هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای جواد حاتمی 
فرزند حسینعلی نسبت به 4/۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام 
ششدانگ اعیان  قطعه زمین مزروعی به مساحت 42۹1/0۵ متر مربع 
پلاک۹۸1 فرعی از 2۸  اصلی واقع در روستای نیماور  بخش 7 زنجان 
خریداری از آقای علی انتظام وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/2۹ 
تاربخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/14

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
۱۰۲۹۱۰۲۹

کارت ملی به شماره 00۵7۳1761۵به نام فریدون فراهانی فرزند نبی اله در تاریخ 1402/۹/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 04۵۳4۹404۸به نام سارا ژیانی فرزند مهدی در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  و کارت ملی به شماره ۵0۵00۳6747و کارت بانکی کشاورزی ،بانک پارسیان و بانک سپه به 
نام کبری زرگرزاده فرزند علی در تاریخ 1402/12/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۸027۹6۸۵به نام فرزاد شیرین نوید فرزند اصغر در تاریخ  1402/12/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
۱۰3۱۱۰3۱

کارت ملی به شماره ۳۹60۸۵۳۹20 و شناسنامه به شماره 261۵ و گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 
۳۹60۸۵۳۹20به نام محمدرضا شجاعیان فرزند امیر در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
      

۱۰۶۴۱۰۶۴

شناسنامه به شماره 42714۸7۳41 به نام مهدی رستمخانی فرزند بهمن در تاریخ 1402/12/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4271041416 و کارت ملی به شماره 4271041416به نام محمد علوی فرزند 
رجب علی در تاریخ 1402/12/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4270۳7۳۵71 و کارت ملی به شماره 4270۳7۳۵71 به نام محمد علی محمدی 
فرزند ایت الله در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۰۶۶۱۰۶۶
شناسنامه به شماره ۵۳0۹۵7۵7۹0 به نام علیرضا محمودیان فرزند محمود در تاریخ 1402/11/2۸ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۸۸۸704201 به نام محمد رامین فر فرزند حسین در تاریخ 1402/10/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  Irfc241v۳0b212077 و شماره موتور 124۸۵0۵74۵۵ و شماره 
شاسی 24212077 و شماره پلاک ایران ۸6-6۸۹ ج۸6 به نام معصومه یالان قاچ فرزند غلامحسین در تاریخ 

1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی ایران زمین و مهر اقتصاد و کارت ملی به شماره 4۵602۵41۳۳ و گواهینامه پایه سوم به شماره 
4۵602۵41۳۳به نام زکیه پهلوانی فر فرزند مرتضی در تاریخ  1402/12/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 6۵۹۹۹6۹771 به نام ابوطالب چهارپاشلو فرزند اسماعیل در تاریخ  1402/12/6مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱۵۰۱۱۵۰

کارت ملی به شماره 44۳11۸24۳۸به نام حمید رضا جعفری ندوشن فرزند محمدعلی  در تاریخ 1402/6/14 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۵۹۵۹۳047۸به نام هانیه خوش رفتار سلیمان دارابی فرزند رضا در تاریخ 1402/۹/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۴۰۱۱۴۰۱

شناسنامه به شماره ملی ۵0001۸۳6۵7 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۵0001۸۳6۵7 و کارت نظام 
وظیفه به شماره ملی ۵0001۸۳6۵7به نام سید علی حسینی فرزند مصطفی در تاریخ 1402/10/2۸ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۵۰۲۱۵۰۲



   کارت ملی به شماره 64۸۹۵۸1027 و شناسنامه به شماره 41۵۹ و کارت نظام وظیفه به شماره به نام داریوش 
اسکندری فرزند فتح اله در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۵۰۴۱۵۰۴

برگ سبز خودرو به شماره وسیله پلاک 6۳ایران 2۸7س۸1  و شماره موتور 121۹۹۳۵ و شماره شاسی  ۳۸۵0۵۵ به 
نام نرگس نیک منش فرزند محمد  در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 07۸074020۳به نام محمد ابراهیمی فر فرزند علی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام فاطمه خاکدان فرزند بهرام در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۸۳۳4۸۵7۹به نام عرفان توسلی فرزند اصغر  در تاریخ  1402/۹/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۹41۳6462به نام خدا خواست عادلی جعفر لو فرزند باباپیر در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۹6611۸01به نام اکرم واردی فرزند محمد  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4به نام لیلا نوشاد فرزند اسماعیل  در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
۱۵۰۶۱۵۰۶   

کارت وسیله نقلیه به شماره ۵4ج۸61_6۳و شماره شاسی NAACJ1EF1۸1۸27و شماره موتور 
147H0114۵۵0به نام نور محمد رحیمی کازرونی فرزند سهراب  در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۳00۸46۳7۳ و شناسنامه به شماره 224۵به نام سعیده صفوی فرزند مجدالدین  در تاریخ 
 1402/12/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۸۶۶۱۸۶۶

کارت ملی به شماره 4۵00۸17۳44به نام امید محمدزاده فرزند مجید در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 04۹۳02446۸ و گواهینامه  به شماره 04۹۳02446۸ و کارت سوخت به شماره 
04۹۳02446۸ به نام الهه بختیاری مهر فرزند ابولفضل  در تاریخ 1402/۹/20 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۲۰۱۴۲۰۱۴
کارت ملی به شماره 274144242۸به نام حسین محمدی فرزند جواد در تاریخ 1402/۸/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046۸۵۳۵02به نام حمیرا ارشدی مقدم فرزند روح اله در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۲۸۲۰۲۸

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 20 ایران 662 ن 6۵به نام سپیده ایلخانی فرزند علی در تاریخ 1402/۹/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047۳۸64۹۵به نام اکبر افشار بکش لو فرزند نصراله در تاریخ 1402/۸/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۴۸۲۰۴۸

کارت ملی هوشمند به شماره 006۳067۳1۵به نام فرشته عاملی فرزند مظفر در تاریخ  1402/11/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۶۵۲۰۶۵

کارت ملی به شماره 0421۵016۵0به نام زهرا تات فتح اباد فرزند محمود در تاریخ  1402/12/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو و کارت اصناف و کارت سوخت به شماره پلاک ۳6 س 66۵ ایران 7۸ به  شماره 
0421۵6۳07۹به نام محسن هندوباد فرزند رمضانعلی در تاریخ  1402/12/۳مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و کارت پایان خدمت به شماره 0410۸۹0۸6۳به نام محمدحسین عرب شهرابی فرزند 
محسن در تاریخ  1402/12/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۸۴۲۰۸۴

کارت ملی به شماره 004۹2۵۹۳26به نام مهین السادات هادیان فرزند سیدخلیل در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵07662۹۵به نام فریبا فروزان فرزند کاظم در تاریخ  1402/11/۳0مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067۹041۸1به نام پوریا سعادت سا فرزند پرویز در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۹۰۲۰۹۰    

کارت ملی به شماره ۳242۵24721 و گواهینامه پایه سوم  به شماره 71۳۹7۹1244۹به نام فاطمه حمزه ای 
فرزند محمد علی در تاریخ  1402/12/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 01۵0۸14۹۵1 و گواهینامه پایه سوم  به شماره به نام فاطمه حاجیان فرزند رضا در تاریخ 
 1402/12/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵1024۸61به نام منیره بکشلوی افشار فرزند منوچهر در تاریخ 1402/12/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره NAAN01cE6MH62۸7۹۳ و کارت ملی به شماره 00۸017164۸ و گواهینامه 
پایه دوم به شماره  و بیمه نامه خودرو به شماره ۳177۹۹۵17۵به نام حمید حامی والا فرزند کاظم در تاریخ 

1402/12/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۹604۵۵۳۳۸به نام رضا دوید خسروی فرزند ایرج  در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره  61121۳۵41۹۳ و کارت ملی به شماره 41۳21۳۹۹۸0به نام اشرف امینی فرزند 
علی  در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۳7۹77۸06۹به نام رعنا باغبان حسنی فرزند صادق  در تاریخ  1402/11/2۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره 711۵۸۵7470۵ و کارت ملی به شماره 004۹۸10006 و کارت وسیله نقلیه به 
شمارهً IRFC۹۵۳CIS74۸۹44۳به نام امیر پروانه فرزند غلامحسین  در تاریخ 1402/12/11 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1260441407به نام حمید رضا ضرغام فرزند محمد ابراهیم  در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 41727۳6۹04به نام فرشته حاجی حسینی فرزند محمد علی  در تاریخ  1402/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 41204۵۵7۵0به نام شهره قویدل فرزند علیرضا  در تاریخ 1402/11/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020۵۹0۳77به نام ریحانه شفازند فرزند رشید  در تاریخ  1402/۸/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00216۸1۹۳7 و گواهینامه پایه سوم  به نام نگار نصر الهی کاسمانی فرزند اکبر  در تاریخ 
1402/۹/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۰۲۱۱۰

کارت ملی به شماره ۳2۵۹14۸1۳2به نام حدیث ملک شاهی خرانی فرزند رضا در تاریخ 1402/10/1۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 IRFC۹01V۳GK60۹70۳ کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت  به شماره ایران 21 6۵2ج67 و شماره شاسی
و شماره موتور 2010661به نام موسی نصیری فرزند مرحمت در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شماره 4۳721۵221۳به نام ابراهیم کرمی فرزند علی در تاریخ 1402/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه رانندگی و کارت پایان خدمت به شماره 0۹4611760۸به نام نسیم حطاوی فرزند عبدالحسین در 
تاریخ  1402/12/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲3۰۲۲3۰۲

شناسنامه به شماره ملی 21116۸20۵۵ به نام شنتیا علی نژاد فرزند علی در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور سیستم لیفان ، مدل 1400 ، رنگ مشکی ، شماره شاسی NC۵AALKFEMAY۵11۸6 ، شماره 
موتور 01۵0NC۵04۳17۳ ، شماره پلاک ۵۹7 - 71۸4۵  به شماره ملی 226۹1۵14۳7 به نام پری براهوئی 
فرزند دین محمد و کارت اتباع به نام محب اله نیازی و کارت عابربانک سپه به نام محمدعرب و کارت عابربانک رفاه 

به نام ذاکر عرب در تاریخ  1402/12/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2  و کارت عابربانک ملت ، ملی ، بانک شهر به شماره به نام شاهین وزیری فرزند مهران و کارت 
سوخت به نام لیلا غریب نژاد در تاریخ  1402/12/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۰۷۲۵۰۷

"کارت ملی به شماره 12۹2۵۹176۵ و گواهینامه پایه دو به شماره 12۹2۵۹176۵  و 
 کارت ماشین هیوندا توسان به پلاک ۳۵ه 421 ایران 1۳ و  و کارت ماشین FXمشکی به 
 پلاک 7۸ل6۸۵ ایران1۳ و کارت سوخت   به نام مریم نصوحی فرزند اصغر در تاریخ  1402/۹/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی  به شماره 12۸1712711به نام پروین فکار اصفهانی فرزند حسن در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 0۵۵02۵۵0۸7 و کارت ملی به شماره 0۵۵02۵۵0۸7 و کارت نظام وظیفه به 
شماره 0۵۵02۵۵0۸7به نام علی اکبر قنبری فرزند حسن در تاریخ  1402/12/۹مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 12706۳6۳40به نام مجتبی غفاری فرزند حسین  در تاریخ 1402/4/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 127۳146۹72به نام پرنیان منتشی فرزند احمد در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 12۸160۵01۸به نام محسن معتمر فرزند محمدعلی در تاریخ  1402/12/۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه لیفانx60 مشکی مدل۹4 به شماره موتور LFB47۹Q و شماره شاسی 
140۹0۵07۸NAKSG4۳1۹FB1۳۳462 به پلاک ۵۳ل1۸۵ ایران22  به شماره 26۳0۸۳1۸۵1به نام 

آزیتا لطیفی فرزند اکبر در تاریخ  1402/11/۳0مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  به شماره 12۸42۸۹1۹2 و شناسنامه به شماره 172 و برگه نظامی به نام سعید شریفی فرزند 
غلامرضا در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۷۱۲۵۷۱

کارت ملی  وگواهینامه پایه دوم به شماره 22۸1۳274۹۳به نام محمد سعید کرمی نیا فرزند روزبه وکارت ماشین 
وکارت سوخت پراید مدل ۸4 به نام  بابک کرمی نیا  با شماره پلاک 1۸ ن ۸41ایران 6۳به ش م 01۳71۳74وش 

شاسی 14122۸472۸244 در تاریخ 1402/12/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۹۸040400به نام صدیقه السادات کوثری فرد فرزند سید کاظم در تاریخ 1402/7/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۵۳0171۸۵۸به نام مژگان سادات میر قادری فرزند سید ابراهیم در تاریخ 1402/11/2۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۳00422220به نام امید رضائی فرد فرزند محمدرضا در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۵4۹۳۵2۹۳۹به نام حاتم نجف پور فرزند سلیمان در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵7۹00۸۵0۹1به نام محمدحسین گنجعلی فرزند اسماعیل در تاریخ 1402/12/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۵212۸6۸1۹به نام سیده مریم برجاسبی فرزند سیدمحمدرضا در تاریخ 1402/12/11 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 22۹۹01۹۹۹۵به نام حسین زارع فرزند علی در تاریخ  1402/12/۹مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۳00۸۹6۹۳1به نام محمد رضا مهرشاد فرزند جلیل در تاریخ 1402/12/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1110۸۸2424به نام سرور رنجبران فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/7/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 0۳1140۳174به نام علی محمدی فرد فرزند ایوب در تاریخ 1402/6/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 22۹۹42۵74۸به نام محمدعلی خسروی فرزند حمزه در تاریخ 1۳۹۸/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 22۹17۹۵۸۸0به نام مریم صادقی فرزند نصراله در تاریخ 1402/6/14 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه وکارت پایان خدمت  به شماره 2۳00۳7۵16۸به نام مسعود احمدی فرزند محمود 
وکارت ماشین  تیبا مدل 1400به نام زهرا حمیدی امین با کد ملی  202۸2۳62۸61 ش م M1۵/۹170۵۳و 
ش ش NAS۸21100M1۳0۵۹۹4در تاریخ 1402/12/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۳00۳1۸۳۵0به نام عباس اکتفایی فرزند کاظم در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸10۳4۸70۸به نام همایون غلام ویسی فرزند حیدر در تاریخ 1402/۹/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 7۵ن ۵۵2 ایران 6۳به نام هما علی پور فرزند محمد در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸۰۱۲۸۰۱

کارت ملی به شماره 22700۸6۸۸0به نام مظاهر قاسمی فرزند مسیب در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸۰۷۲۸۰۷

کارت ملی به شماره 21626471۳۳به نام ارسلان حیاتی  در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

سند ملکی تک برگ 6 دانگ به نام کیامرث شادلو نام پدر شکر الله شماره ثبت ملک ۹۹6۹۹ شماره سریال ۹1 ج 
۹26۹0۵ به کد ملی 22۵۹16۳06۸  در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 216204۸۳۵۳ و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره ۵۳ ت 26۵ ایران 62به نام یوسف 
واحدی فرزند قدرت اله در تاریخ  1402/11/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و گذرنامه به شماره 6۵11۹۹10 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و شناسنامه  و کارت ملی به 
شماره 216242۵۹۳۹به نام شهربانو رستم پور ساروکلایی فرزند محمد علی در تاریخ 1402/12/7 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162۳0۳7۳6به نام نرگس گرایلی فرزند حسن در تاریخ 1402/6/1۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۱۲۹۰۱

کارت ملی به شماره 004۵224۵۹۵به نام هوشنگ اقا کثیری فرزند محمدعلی در تاریخ  1402/12/7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047۸2۹24۹به نام بتول رنجبر فرزند زین العابدین در تاریخ  1402/۹/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 00117۳۹711 و گواهینامه پایه سه به شماره 00117۳۹711 و کارت ملی به 
شماره 00117۳۹711به نام سعید کاتبی بنیسی فرزند صمدآقا در تاریخ 1402/۳/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 001۵2۵4۳4۸ وگواهینامه پایه دوم به نام علی عادلی فرزند مهدی به شماره تماس 
0۹1224۵7۸4۳در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670022۹42 وشماره تماس 0۹1244۸۹477به نام موسی الرضا حسین زاده فرزند 
حسین علی در تاریخ  1402/۵/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 11۹   ۹6۹42به نام رضا اسدیان فرزند عیسی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره به نام عبدالله آقابابایی جوشقانی فرزند فتح اله در تاریخ 1402/2/۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 007۸۵۹۳۹64 و گواهینامه  به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 44ایران 47۸م12به 
نام مینا حسین زاده فرزند مجتبی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵6۹7۸7۸2به نام زهرا نظری فرزند علی مردان در تاریخ 1402/12/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 006270۹۹17به نام آسیه شیخی تتماج فرزند فرج اله در تاریخ 1402/12/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۹۲۹۰۹

گواهینامه سوم به شماره 224۹7۵7267 و کارت ملی به شماره 224۹7۵7267و کارت های بانکی به نام بانو 
طهماسبی زاده فرزند رمضانعلی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 27ج2۵2-۳۸ و بیمه نامه خودرو به شماره 27ج2۵2-۳۸ و کارت سوخت به 
شماره پلاک 27ج2۵2-۳۸و معاینه فنی به شماره ۳۹62۸04110به نام راضیه لروند فرزند الله مراد در تاریخ 

1402/12/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۸0۳2۸0۸2 و گواهینامه سوم به شماره ۳۹۸0۳2۸0۸2به نام امید عزت نژاد دهقان 
فرزند حسن در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 0024271۵۵1به نام ریحانه روح اللهی فرزند مرتضی در تاریخ 1402/11/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 4۹114۳00۵2 و کارت سوخت به شماره پلاک ۸۸ج۳76-7۸ و کارت ملی به شماره 
4۹114۳00۵2و کارت های بانکی به نام کامران خلج فرزند کاظم در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸7۵۵۹07۳2به نام محمدعلی زارعی فرزند محمدابراهیم و کارت ملی به شماره 
402010۹4۹4به نام خدیجه ثمر بخشی گلاب فرزند محمدوچهار عدد سیم کارت و تمامی کارت های بانکی 

در تاریخ 1402/11/2۹ سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 14616241۵0به نام رحیم دلیر فرزند یداله در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۰۸3۰۰۸

شناسنامه به شماره ۳۵1۳به نام جواد مطهری نژاد فرزند علی در تاریخ 1402/12/۹ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۲۱3۰۲۱

کارت ملی به شماره 172۸4۳01۳۵به نام حسن جم فرزند صفر علی در تاریخ 1402/12/۳ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 27۵۵62۳۳22به نام گلی واحد قرالر فرزند عبدالغدیر در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره ملت - پاسارگاد و کارت ملی به شماره ۳۹62610۸04به نام سمیرا افصحی فرزند نصرت 
اله در تاریخ 1402/7/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011۵۳46۹۹به نام علی مست علی فرزند عباس در تاریخ  1402/6/۳0مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 44۹017۳7۸4 و کارت بانکی  به شماره ملتبه نام معصومه معظمی فرزند داراب در تاریخ 
 1402/۸/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۴۴3۰۴۴

کارت ملی به شماره 4۹00407۵1۸ و کارت بانکی بانک ملی به نام فاطمه سلطانی همپا فرزند عابث در تاریخ 
1402/11/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۵۵601746۳7 و برگه کمپانی خودرو پراید 1۳1 نوک مدادی به پلاک 7۹ و 2۳1 
ایران ۳0 به نام افسانه قلی زاده ناشی فرزند خشنود در تاریخ 1402/12/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 267۹12۳26۳ و کارت وسیله نقلیه به شماره ایران ۳0   ۳7۵ج62 و گواهینامه  به شماره به 
نام رسول سجادی فرزند  در تاریخ  1402/12/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 6660۳۸۸0۹ و شناسنامه به شماره 6660۳۸۸0۹به نام نادر 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۴
شماره : 
1884



چاوندور فرزند محمد در تاریخ 1402/12/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۳116۹۳717 و کارت نظام وظیفه به شماره  و گواهینامه  به شماره به نام میرمهدی هاشمی 
فرزند  در تاریخ 1402/12/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 146۳6۵1۸4۸به نام یوسف باقرزاده فرزند فتح اله در تاریخ 1402/12/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰۱۱۴۰۱۱

سند کمپانی به شماره موتور114۸70۵062۸و شماره شاسیNAAA۳6AA۳۹G۸0۳216 و برگ سبز 
خودرو به شماره موتور 114۸70۵062۸ و شماره شاسی NAAA۳6AA۳۹G۸0۳216 و شماره پلاک 
پلاک61ایران6۹7ن1۸به نام مسلم حسین پناهی قروچای فرزند حسن در تاریخ 1401/12/۹ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی۳7۳200۸7۹7به نام منصور صیدی فرزند محمدکریم در تاریخ 1402/11/2۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 NAPLSRALDJ1۳772۹۳ و شماره شاسی R26۸717-K4MA6۹0 برگ سبز خودرو به شماره موتور"
و شماره پلاک  پلاک۵1ایران۵۹7ص1۸به نام پدرام محمدی فرزند آیت در تاریخ 1402/12/۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی646۹706۸۳۵به نام محمدسعید احمدمفخری فرزند کریم در تاریخ 
1402/12/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی۳۸۳02۸166۸به نام میلاد محمدی فرزند احمد در تاریخ 1402/11/2۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰3۰۴۰3۰

کارت پایان خدمت و کارت مهارت و گواهینامه و کارت دانشجویی و کارت ماشین به شماره۸2۸م۸4ایران41و 
به شماره ۹۸2ب۳2ایران 41 نام حسین طاهری کیا فرزند  در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4061۸77216و کارت پایان خدمت و گواهینامه و شناسنامه  به نام حسین حاجی جودکی 
فرزند رضاعلی در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۰۲۵۵۰۲

کارت ملی به شماره 004۹6710۹1به نام پروین رهبردلیر فرزند حسین در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۵۸122761۳به نام ساسان اولیائی فرزند محمدتقی در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۵۹04۵47۹1به نام افروز گرفمی زاده حسینی فرزند علی  در تاریخ  1402/10/۹مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 26701۹6۵00به نام سجاد یوسفی صیقلانی فرزند نازعلی در تاریخ  1402/10/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 26400446۵6به نام همایون رضایی فرزند عباس در تاریخ 1402/12/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 26۵006۹201به نام طاهره محرمی فرزند محمد در تاریخ 1402/11/1۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۵۹407002۵به نام صغرا آل سیدخسمخی فرزند میر در تاریخ 1402/12/۹ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه  به شماره 2۵۸0۸64271به نام میلاد عبدی فرزند محسن در تاریخ  1402/11/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه وگواهینامه خودرو وکارتهای بانکی به شماره 00۵۳612061به نام بنیامین اخوان فرزند 
محمدحسن در تاریخ 1402/۸/1۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارتهای بانکی  به شماره 2۵۹۳۹۳7211به نام فریبا حبیب نیا فرزند علیرضا در 
تاریخ  1402/12/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۶۰۵۵۶۰

کارت ملی به شماره 06701۸۳776به نام علی اصغر محمدی فرزند قربانعلی در تاریخ 1402/۸/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی نیروی انتظامی به شماره404۹4۳6۵6با کد ملی001۸0۸2۸۳1  و کارت نظام وظیفه به شماره 
ملی 001۸0۸2۸۳1 و گواهینامه پایه سوم به شماره 001۸0۸2۸۳1 و کارت ملی به شماره 001۸0۸2۸۳1به 

نام حسین سلمانی فرزند رسول در تاریخ 1402/۵/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۸2۹620۵7۵به نام فاطمه احمدی عبد آباد فرزند رضا در تاریخ  1402/12/۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵24۹۸۳7۵4۹به نام ابراهیم مظفری فرزند عبدالرضا در تاریخ 1402/12/۹ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره کدملی0670۳۸47۸1 و گواهینامه پایه سوم به شماره کدملی0670۳۸47۸1 و 
کارت ملی به شماره 0670۳۸47۸1 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 0670۳۸47۸1به نام مجتبی ایزدی 

فرزند سلطان رضا در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره کد ملی07۵000۹۳۹1 شماره سریال 107۹7۵د21به نام نجمه پور باقری جاجرم فرزند 
علیرضا در تاریخ  1402/۸/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 06۸241۹1۸4به نام صمد ایزانلو فرزند قربانعلی در تاریخ 1401/۹/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 06701۵۳72۹به نام سمیرا ضیغم جهانی فرزند ابراهیم در تاریخ  1402/12/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره کدملی 06۸1۹۹۵106 و کارت ملی به شماره 06۸1۹۹۵106به نام معصومه داوری 
فرزند قاسم در تاریخ  1402/12/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۶۹۵۵۶۹

برگ سبز خودرو به شماره موتور 17۸B0120۸۳۹و شماره شاسی NAAR0۳FE۳NJ2140۸2 و شماره 
پلاک ۵0ایران1۹7ل۸7 به نام حسین الداغی فرزند محمد علی با کد ملی 07۹۳1۸4۸61 در تاریخ 1402/۵/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۸22۳۳۸۵۳به نام همایون صداقت فرزند مسعود در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه  و شناسنامه به شماره 04۸00401۳۳ به نام امیر شیدوشی فرزند علی در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره۳۹7۹۸24۳4۹  به نام هادی سلطانی فرزند قاسم در تاریخ 1401/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 020041۳716به نام ملیکا شایگانیان فرزند محمد رضا در تاریخ  1402/12/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۳11071414به نام سعید جعفری فرزند حسن در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸7۵71۹6۹7به نام فرشته کریمی فرزند صفی الله در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۹241۸446۹به نام مجید نجفی فرزند عیسی در تاریخ  1402/12/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۹۳۹۹624۳1به نام کریم معصومی فرزند احمد  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹611۸7762به نام محمد نیایش فرزند ولی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گواهینامه و کارت ملی به شماره00402۳64۸1 به نام داود کاشفی فرزند نصرت الله در تاریخ 
 1402/۵/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره22۹۸۵۹۳۸۸4  و گواهینامه به نام سمیه رحمانی نودوزقی فرزند اسماعیل در تاریخ 
 1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 627۹7626۹6به نام ولی معصومی فرزند علی و شناسنامه حسین معصومی فرزند ولی 
در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵16۹۸۵۵۳21به نام ثریا بابایی اولم فرزند فتح اله در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی 66606004۸۵ به نام امیرحسین ناصری فرزند اسکندر تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۵7۹42۳6۳1به نام محمد حسین قلعه آقابابائی فرزند عباس در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۳۹۳۳۳12647 به نام جعفر بهرامه فرزند اکبر در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 07۹۵217۸۸۹ به نام علی اصغر بیزهء فرزند محمد و شناسنامه پریسا بیزهء فرزند علی 
اصغر در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 617۹۳047۳4به نام جواد زارعی فرزند محمد  در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 1۵2ایران۹421۹ نام آگرین میرزایی فرزند رئوف با کد ملی 0204۵0۵7۸1 
در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵6۹۳01۹4به نام حسن موحدمهر فرزند محمد  در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 40ایران41۳ج۳6 به نام فاطمه امیدی خانکندی فرزند نصرت 
الله با کد ملی ۵1۹۹۸۳۳7۹0 در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 002۳162112به نام امیر حسین افصحی فرزند رضا  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به نام محمد رضا نجمی فرزند عزت اله با کد ملی 06۸1706۹4۵ در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 006۹۹۹4۹7۸به نام سیدعلی رحمانی فرزند سعید در تاریخ 1402/11/2۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۳۳ایران۹64ت۸۵ و کارنامه تاکسیرانی به نام داود چیذری فرزند رمضانعلی با 
کد ملی 00474۳۹270 تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵7۹۳۳۵۳26 و گواهینامه به نام ایرج معینی فرزند رحم خدا در تاریخ 1402/12/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 12۳۹4۹۹۹۵7 و شناسنامه و دفترچه بیمه به نام ام البنین قلیاقی زاده فرزند دخیل عباس 
در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره00۳6۸۵2211 و کارت کانون بازنشستگیان و کارت بهزیستی به نام اصغر گلستانی فرزند 
خداقلی  در تاریخ 1402/12/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۰۶۷۰۰۶ 

برگ سبز خودرو به شماره ملی 4۵00۳۸۳1۵۸و شماره موتور ۳۳۵۹۳21007740و شماره شاسی 
۳74۳۳۳16۵۸6447 و شماره  پلاک 22ع۳۹2 ایران ۹۸ به نام یاسین رحیمی فرزند قاسم در تاریخ 

1402/10/02 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 4۵011۸2۸7۳به نام خانم نرجس قبادیان فرزند محمد در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6۳4۹77746۸به نام خانم ریحان رئیسی فرزند علی در تاریخ 1/12/1402 وکارت ملی 
آقای عبدالحمید غضنفری به کدملی 6۳4۹7712۸1 فرزند محمد در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

ملی  شماره  به  سفید  رنگ  ب  پرو   7 تیگو  نقلیه  وسیله  "کارت 
شاسی  شماره  NAME4T1۵CBKNو  موتور  شماره  و   ۳۳1۹۹۵10۸4
 ۵1 1۵ط۵۸۹ایران  به شماره پلاک   NATGBACJVN1004۵۸۸و کارت سوخت 
و بیمه نامه خودرو به شماره 4020026۹/۵۸6040/1110 نام رضا مرادی فرزند عزت اله   در تاریخ 1402/7/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

شناسنامه به شماره 12۸6 و کارت ملی به شماره 4۵00۸۸020۸به نام آقای حامد یاوری فرزند خسرو در تاریخ 
1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۵0027۳۸۳2 وکارت پایان خدمت وظیفه و گواهینامه به نام آقای بهزاد خیری فرزند 
صیدعباس در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۰۹۷۰۰۹    

بیمه نامه خودرو به شماره  پلاک 20 171 ه2۳ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 20 171 ه 2۳ و کارت 
سوخت به شماره پلاک 20 171 ه 2۳ و معاینه فنی خودرو به شماره پلاک 20 171 ه 2۳وکارت ملی به شماره 
0021۵04۸22 و گواهینامه پایه سوم  به شماره 0021۵04۸22 و شناسنامه به شماره 0021۵04۸22به نام 

آقای مبین نیک زاد فرزند حمیدرضا  در تاریخ 1402/12/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷۰۶۱۷۰۶۱    

شناسنامه به شماره ۳1402۳۸۹۳2به نام معین اسدیان پیرجل فرزند احمد در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 40به نام زینب رفیعی شهربابکی فرزند نصرالله در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 44۳2۳۳۸۸06به نام فاطمه عباس زاده فرزند ماشااله در تاریخ 1402/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره 442026۸۳44 و کارت وسیله نقلیه به شماره ۹7ع1۸2ایران۵4 و دوعددکارتسوخت ویک 
عددکارت گازوییل به نام جمال صولت نیری فرزند جواد در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 44۳۳4۹7061به نام فاطمه پورمحمدی مزرعه ملا فرزند علی محمد در تاریخ 1402/6/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 44۳۳2446۵1به نام سیدجمال حسینی فخراباد فرزند سیدعلی در تاریخ 1402/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۶۶۷۰۶۶

کارت ملی به شماره 00۸۳۸607۳۸ وگواهی نامه  پایه دوم موتور سیکلت به نام وحید فتحی فرزند ناصر در تاریخ 
1402/11/1۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012602۹۸1به نام نیلوفر بزرگ فرزند عباس در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 124۹77417۹به نام محمد نصیرآبادی فرزند قدرت اله در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳2۵۹066۵7۸به نام پرستو بوجاری فرزند نصرت اله در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 007۸۳0604۳به نام محسن میرزایی فرزند رمضان در تاریخ  1402/۹/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵0۵۸2۸60به نام رقیه میرزائی فرزند عیوض در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 16۵۳160۳06به نام نرگس صنوبری فرزند التفات در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4۳111۸21۹۸به نام شراره سبزعلی جماعت فرزند ایرج در تاریخ  1402/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۸۲۷۰۸۲

کارت ملی به شماره 0۵۳۳۳11۵۵1به نام رضا قدیری زاده فرزند غلامعباس در تاریخ 1402/10/۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۵۳۳4۳۳4۳6به نام فریدون سپهرنیا فرزند عزیزاله در تاریخ 1402/۳/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵44۹۹1۵۹6۹به نام طاهره درمنکی فراهانی فرزند احمدعلی در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۵۹ ق 414 ایران 47 به نام سید مرتضی اردهالی فرزند احمد و شناسنامه به شماره 
06211۹۹۵۳2به نام اقدس ادریس آبادی فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۷۰۹۹۷۰۹۹

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵4م۹۸۳ایران44 به نام حاجیه السادات اسماعیل لو فرزند سیدحسن در تاریخ 
 1401/۸/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۰۰۸۰۰۰

گواهینامه پایه سوم رانندگی به شماره ملی 001۳۵6۸620 به نام فاطمه خداکرمی فرزند اسماعیل در تاریخ 
1402/12/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 20 / ۸4۸ ق 41 به نام بهزاد گیلاجانی کلخوران فرزند ودود در تاریخ 1402/12/۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 144 / 1۹۵61  و کارت نظام وظیفه و کارت شناسایی مربوط به وزارت دفاع با 
کدپرسنلی ۸6۹6 و کد ملی 04۹17۳1671 به نام علی اعتماد فرزند جواد در تاریخ 1402/12/12 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC۹۳1XI7۸67171۸ و شماره موتور 11۸P0072064 و شماره 
شاسی NAAA۳6AA۹EG6717۸ و شماره پلاک ۹۹ / 14۳ ج ۹7به نام علی آقانصیری فرزند حسن در تاریخ 

 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم رانندگی و کارت ملی به شماره 002012611۵ به نام رضا کاوند فرزند مهدی در تاریخ 
 1402/12/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۶3۸۰۶3

گواهینامه پایه سوم به شماره 0۳72204211 و شناسنامه به شماره 0۳72204211به نام ابوالفضل پاشایی الانق 
فرزند محمد رضا  در تاریخ  1402/12/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷۰۸۰۷۰

کارت نظام وظیفه به شماره 120002041۳به نام صمد پور مقدم فرزند رسول در تاریخ 1۳۹۹/11/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 426۹007672 به نام کامبیز مهدی پور فرزند علی در تاریخ 1402/11/1۳ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 11۹۹2۳1۸4۳به نام حسام صالحپور فرزند ابراهیم در تاریخ  1402/۹/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک46ط41۳ایران۵۳ و شماره موتور4۸4QTV200۳67۸Aو شماره شاسی 
NAAD۳۹1Z1HY6۸70۸0 وVin:IRFC۹6R2۳L46۸70۸0 به نام سیدعلی موسوی فرزند سیدکهزاد 

در تاریخ 1402/۹/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۸۰۷۶۸۰۷۶

کارت وسیله نقلیه به شماره 1۹ب ۸۳2ایران 12 به نام محمدرضا کیمیایی لقلق و گواهینامه پایه سوم به شماره 
10۵144۸212 به نام محمدامین بندهی فرزند امیر  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و شناسنامه به شماره 06۸2476۸62به نام صدیقه زمانی فرد فرزند حسین در تاریخ 
1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 212070۸7۹7به نام معصومه تاتاری فرزند صفدر در تاریخ 1402/12/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC401VEU44214۸۵ و شماره موتور 
124۸620۵۹22 و شماره شاسی 404214۸۵ و شماره پلاک 22ق27۵ایران12به نام حسین مالکی رود فرزند 

غلامرضا  در تاریخ 1402/12/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و گواهینامه موتور سیکلت  به شماره 07702۸726۳به نام حسین ترخانی فرزند رستم در 
تاریخ 1402/12/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۸۴۸۰۸۴

کارت ملی به شماره 1۹60627007 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی1۹60627007به نام علی کیانرسی  
هفتکل فرزند اردشیر در تاریخ  1401/1/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۹۹3۸۹۹3

کارت ملی به شماره 42۸۳6۵۵27۹به نام قوچعلی عبادی ورفریار فرزند حمدالله  در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
1884
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه 1402/12/14

شماره : 1884

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

    سرپرست راه آهن شمال شرق )۲( از تخلیه ۷ هزار تن محموله ذرت در 
ایستگاه راه آهن گرگان خبر داد

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | محمدرضا حبیبی  
سرپرست راه آهن شمال شرق )۲(  از تخلیه ۷ هزار تن 

محموله ذرت در ایستگاه راه آهن گرگان خبر داد.
 محمدرضا حبیبی سرپرست راه آهن شمال شرق )۲(  
گقت ؛  برای مصرف داخلی استان گلستان و پشتیبانی 
امور دام ۷هزارتن ذرت بوسیله۱۲۵ واگن از مبدا بندر امام 
خمینی)ره( به مقصد گرگان حمل و تخلیه شد. وی در 
ادامه افزود ؛ از ابتدای مهر ماه امسال تاکنون ۲۱ هزار تن 
ذرت تخلیه شده که در مقایسه با ۶ ماهه اول سال که ۶ هزار و ۴۰۰ تن بود رشد ۲۲۵ 
درصدی را شاهد هستیم وهمچنین  در حوزه واردات نیز  در دومرحله محموله روغن 
پایه از مبدا ترکمنستان به مرکز لجستیک اینچه برون وارد شد. حبیبی در پایان 
تصریح کرد ؛  در مرحله اول ۵۰۶ تن و در مرحله دوم نیز ۳۹۳ تن وارد شده که با این 
حساب از ابتدای سال تا امروز ۹۷ واگن محموله روغن پایه به میزان ۵۸۹۵ تن وارد 

مرکز لجستیک اینچه برون شده است.

  هشدارهای سازمان آتش نشانی برای چهارشنبه آخر سال
رییس اداره برنامه ریزی و توسعه سازمان آتش نشانی 
اصفهان در آستانه شب چهارشنبه آخر سال اظهار کرد: 
مواد محترقه، آتش زا و موادی که برای آتش بازی استفاده 
می شود، به صورت ترکیبی مورد استفاده قرار می گیرد و به 
قدری حساس است که در صورت جابه جایی، حمل ونقل ، 
وارد شدن ضربه، رسیدن حرارت حتی در اثر فعل و انفعالات 
شیمیایی، مقابل ارتعاش هوا و یک فرکانس خاص این 
چاشنی انفجار فعال و انرژی این مواد به طور ناگهانی آزاد 
می شود که آزاد شدن انرژی این مواد محترقه، حریق، صدای مهیب و خسارت جانی 
و مالی را به دنبال خواهد داشت.  وی افزود: والدین باید خطرات مواد محترقه را به 
فرزندان خود یادآوری کنند و نسبت به رفت وآمد، بازی و سرگرمی های آن ها آگاهی 
کامل داشته باشند.  امید باقری تصریح کرد این سازمان از بهمن ماه سال جاری ارائه 
آموزش و فرهنگ سازی لازم را در این زمینه آغاز کرده است. باقری بیان کرد: مواد 
منفجره در مجاورت لوازم گرم زا، در هوای گرم، در دست و جیب افراد به دلیل فعل  و 
انفعالات شیمیایی موجب ایجاد انفجار می شود.  وی با بیان اینکه بعضی مواد شیمیایی 
همچون اکلیل سرنج و.. در ترکیب با یکدیگر یا ترکیب با آب مشتعل می شود، اضافه 
کرد: حدود ۲۵۰ گرم از مواد محترقه قابلیت تخریب کامل منزل با مساحت حدود ۷۰ 
متر مربع و شکستگی شیشه مکان های مجاور را دارد باقری با بیان اینکه والدین باید 
ظروف تحت فشار گاز، قوطی های حشره کش، اسپری ها و ظروف الکل را از دسترس 
کودکان و افراد نابالغ دور نگه دارند، وی تاکید کرد: از آتش بازی و روشن کردن آتش 

مجاور پارکینگ ها و درختان جلوگیری شود.

  به میزبانی شرکت نفت و گاز اروندان؛ نشست کمیته ساماندهی 
مشاغل پیمانكاری مستمر غیر پروژه ای برگزار شد/چالش ها، مشكلات و 

ساماندهی مشاغل ادارات مورد بررسی قرار گرفت
نشست کمیته ساماندهی مشاغل پیمانکاری مستمر غیر پروژه ای شرکت نفت و 
گاز اروندان با حضور اعضای این کمیته تخصصی از شرکت ملی نفت ایران برگزار 
و ساماندهی مشاغل در واحدهای مختلف، رفع مشکلات در قراردادها، چالش ها، 

تمدید پیمان ها و با ضرورت توجه به معیشت کارکنان مورد بررسی قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، امروز)۱۰ اسفند ۱۴۰۲( نشست 
کارگروه تخصصی ساماندهی مشاغل پیمانکاری مستمر غیر پروژه ای شرکت نفت و 
گاز اروندان به میزبانی مدیریت منابع انسانی این شرکت در منطقه آزادگان شمالی 
برگزار شد.. در این نشست که با حضور نمایندگان شرکت ملی نفت ایران و جمعی از 
مدیران و روسای  شرکت نفت و گاز اروندان برگزار شد، ساماندهی مشاغل پیمانکاری 
در حوزه های مختلفوتولید و تعمیرات مناطق عملیاتی، خدمات پشتیبانی، حراست، 
HSE، فناوری اطلاعات و ارتباطات مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. شایان ذکر 
است؛ پیش از این نشست اعضای کمیته تخصصی از تاسیسات شرکت نفت و گاز 
اروندان در منطقه آزدگان جنوبی و شمالی بازدید کرده و از نزدیک شاهد تلاش بی 

وقفه پرسنل این شرکت شدند.

   عرضه خارج از شبكه آرد درشوشتر
یک نانوایی در شوشتر به دلیل عرضه خارج از شبکه آرد به پرداخت ۶۰۰ میلیون 
ریال محکوم شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی استان 
خوزستان، رضا حسن پور گفت: پرونده یک واحد صنفی نانوایی برای عرضه خارج 
از شبکه ۴۰۰ کیلو گرم آرد در شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی شوشتر رسیدگی 
شد. رئیس تعزیرات حکومتی شوشتر افزود : شعبه با احضار متهم و تحقیقات لازم 
اتهام را محرز اعلام و وی را به پرداخت ۶۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. 
حسن پور گفت: بازرسان اداره جهاد کشاورزی شوشتر این گزارش را تهیه و به 

تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

    تلخی تخمه برای گرانفروش
معاون اجرای احکام تعزیرات حکومتی خوزستان از محکومیت بیش از یک میلیارد 
ریالی یک واحد صنفی پخش مواد غذایی در اهواز خبر داد . به گزارش روابط عمومی 
اداه کل تعزیرات حکومتی خوزستان،  بهرام بهمئی گفت: پرونده گرانفروشی ۶۰۰ 
کیلو تخمه به ارزش یکصد میلیون ریال در شعبه دهم تعزیرات حکومتی شهرستان 
اهواز رسیدگی شد . معاون اجرای ااحکام تعزیرات حکومتی خوزستان افزود: شعبه 
با تحقیقات لازم، اتهام انتسابی را محرز و متهم را  به پرداخت یک میلیارد ریال جزای 

نقدی بابت گرانفروشی و ۲۰ میلیون ریال بابت عدم ارائه فاکتور  محکوم کرد. 
بهمئی گفت: پس از انجام مراحل قانونی جریمه یک میلیارد و ۲۰ میلیونی ریالی 
متهم وصول شد . معاون اجرای احکام تعزیرات حکومتی خوزستان افزود : بازرسان 
سازمان صنعت و معدن و تجارت پس از کشف تخلف گزارش را به تعزیرات حکومتی 

ارسال کردند .

  جایزه بهترین  فیلم  جشنواره بین  المللی عمان به فیلم  ساز 
خوزستانی رسید

جایزه بهترین  فیلم  جشنواره بین  المللی عمان به فیلم  ساز خوزستانی رسید
فیلم »گاو« به نویسندگی و کارگردانی رسول حق  جو فیلمساز خوزستانی 
جایزه بهترین فیلم اولین جشنواره بین  المللی »سینما و صحرا« در کشور 
عمان را دریافت کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان، نخستین جشنواره بین  المللی فیلم »سینما و صحرا« که با حضور 
شرکت کنندگان داخلی و خارجی در کشور عمان برگزار شد.  فیلم »گاو« با 
رویکردی بومی، به موضوع جنگ و ویرانی های پس از آن می پردازد که پیش 
از این نیز جوایز متعددی همچون جایزه بهترین فیلم جشنواره بین المللی 
»البوابه« الجزایر و جایزه نگاه ویژه هیات داوران جشنواره بین المللی فیلم کوتاه 
»آتلانتا« را از آن خود کرده بود. عوامل و دست اندرکاران فیلم »گاو« عبارتند 
از: نویسنده و کارگردان: رسول حق جو، بازیگران: سعید نگراوی. رضا حیاتی و 
امیرحسین حیاتی، تهیه کننده: شکوه کرپی، دستیاران کارگردان: امین اسدی  
مقدم. مجتبی رستمی فر، مدیر تولید: مازیار کایدی، صداگذاری و طراحی صدا: 
امین حبیبی، مدیر صحنه: امجد جلالی، فیلمبردار: امید زمانی، اصلاح رنگ و 

نور: ایمان زمانی، طراح لباس: رضا چهرازی، پشتیبانی: امید امیدپور.

ایده روز - البرز- سید علی حسینی -  رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: 
حمل و نقل عمومی از جمله مسئله پارکینگ در شهر کرج مورد توجه ویژه این 
دوره از شورای اسلامی شهر است. مسعود محمدی در مراسم افتتاح پارکینگ 
طبقاتی عمومی شهرداری کرج واقع در بولوار مولانا در منطقه ۸  که با حضور 
اعضای شورای شهر، شهردار کرج، معاونین شهردار و دیگر مسئولان برگزار 
شد، با اعلام این موضوع گفت: در همین جا از همه کسانی که بابت تکمیل این 
پروژه تلاش کردند از جمله از شهرداران ادوار گذشته و معاونین عمرانی سابق 
و ناظرین و تمامی همکاران مجموعه مدیریت شهری که در این پروژه نقش 
آفرین بودند قدردانی می کنم و از کارگرانی که به همت آنان این پروژه  ها محقق 
می شود نیز کمال تشکر را دارم. رئیس شورای اسلامی شهر کرج تاکید کرد: جا 
دارد بابت چندبار تاخیر در افتتاح این پارکینگ عذرخواهی کنم و از شهردار 
محترم درخواست کنم در مورد نحوه بهره برداری از این پارکینگ یا واگذاری آن 
به بخش خصوصی سریعا تصمیم لازم را بگیرد. محمدی در انتها با اشاره به اینکه 
رفع ترافیک شهر به ویژه در معابر و مناطق پرتردد از موضوعاتی است که در این 
دوره از مدیریت شهری اهمیت ویژه ای دارد، افزود: شورای اسلامی شهر کرج در 
اختصاص بودجه در موضوعات مرتبط با حمل و نقل عمومی و مسئله پارکینگ 

عمومی تمام توان خود را به کار خواهد برد.

    هزینه حذف هر پارکینگ برای شهر ۵۰۰ میلیون تومان است
شهردار کرج هزینه ساخت هر پارکینگ برای این دستگاه را ۵۰۰ میلیون تومان 
عنوان کرد و گفت: حذف هر پارکینگ در روند ساخت و سازهای شهری، همین 
میزان ضرر را به شهر و شهروندان تحمیل می کند. مهرداد کیانی در این مراسم 
ضمن تجلیل از تمامی دست اندرکاران طراحی و ساخت این مجموعه از گذشته 
تا امروز، هزینه ساخت این پروژه را ۱۲۵ میلیارد تومان با گنجایش ۲۵۰ دستگاه 

خودرو عنوان کرد.   کیانی افزود: متاسفانه با عدم توجه به اهمیت پارکینگ در 
ساخت و سازها و صدور پایانکار برای بناهای فاقد پارکینگ  در گذشته، خسارات 
سنگینی به شهر و شهروندان تحمیل شده است.   وی، تصریح کرد: هزینه و 
خسارت این بی توجهی امروز به دوش نسل جدید جامعه افتاده است.   شهردار 
کرج، در بخش دیگری از گفته های خود به بیان برخی اقدامات دوره ششم 
مدیریت شهری پرداخت و بیان کرد: امسال ۸ کیلومتر از پروژه بزرگ بزرگراه 
شمالی افتتاح شد و با توجه به بودجه مناسبی که برای این طرح تعیین شده، 

سال آینده شاهد افتتاح کامل آن خواهیم بود.  
کیانی، اعتبار در نظر گرفته شده از سوی دولت و شهرداری برای این پروژه 
را ۷ هزار میلیارد عنوان کرد که نیمی از آن توسط دولت و نیم دیگر از سوی 
شهرداری تامین خواهد شد.  وی، افتتاح ایستگاه Q در حوزه قطار شهری کرج 
و باغ موزه دفاع مقدس را از اهداف آتی این مجموعه ارزیابی و بیان کرد: همه این 
پروژه ها از سالهای گذشته روی زمین مانده بود که هم اکنون در حال اجراست.

این مسئول، با اشاره به تحولات حوزه حمل و نقل عمومی در این کلانشهر اذعان 
کرد: کرج نخستین شهری است که حرکت به سمت کلانشهر پاک را با خرید 

اتوبوس های برقی آغاز کرده است.

 با توجه به راه اندازی سیستم موقعیت  یاب ماشین آلات در باتری یک ذوب آهن اصفهان 
گزارشی در این زمینه تهیه شده است که در ادامه از نظرتان می گذرد. محمدعلی 
علایی مدیر تولیدات کک و مواد شیمیایی شرکت گفت: فرایند بارگیری و تخلیه 
باتری  های کک سازی به وسیله تجهیزات مختلفی از جمله ماشین های شارژ، تخلیه 
و هدایت کننده کک به واگن و واگن دریافت کننده کک داغ انجام می شود که این 
ماشین آلات باید در هماهنگی باشند. وی افزود : در این راستا برای باتری ۳ پروژه ای 
تحت عنوان سیستم موقعیت یاب تعریف شد که در این سامانه موقعیت ماشین ها و 
پارامترهای فرایندی اندازه گیری برای اپراتورها به نمایش در می آید. مدیر تولیدات 
کک و مواد شیمیایی در پاسخ به این سوال که سامانه موقعیت یاب چه مزایایی دارد 
چنین گفت : این سامانه کمک به سزایی به کاهش حوادث، تحت کنترل قرار گرفتن 
فرایند تولید و کاهش خطاهای انسانی می کند بنابراین نصب و راه اندازی این سامانه 
روی باتری یک با نیازسنجی و طرح مدیریت تحقیق و توسعه و انتخاب پیمانکار وارد 
فاز اجرایی شد و حجم عمده کار انجام شده و به زودی به بهره برداری کامل خواهد 
رسید. مرتضی شیرین پرور مدیر تحقیق و توسعه شرکت نیز در ادامه به شرح دستیابی 
به این فن آوری پرداخت و اظهار داشت : بر اساس اعلام ضرورت تجهیز ماشین آلات 

باتری یک به سیستم موقعیت یاب، قراردادی با شرکت آژمان صنعت بسته شد تا با 
آخرین تکنولوژی و فن آوری های روز دنیا این سیستم طراحی و با کمک همکاران در 
بخش اتوماسیون و ارتباطات و تولیدات کک و مواد شیمیایی نصب گردد. سامانه 
موقعیت یاب نصب شده با سیستم IPS و با دقت ۱۰ میلی متر به مدت شش ماه در 
حال کار است و امیدواریم بتوانیم از این فن آوری به روز در دیگر بخش های مجتمع 
بزرگ ذوب آهن اصفهان نیز استفاده کنیم. حسین رضایی مهندس ارشد اتوماسیون 
گفت: پس از دریافت سیگنال موقعیت یاب و پردازش آن در نرم  افزا مربوطه موقعیت 

هر یک از ماشین هایی که روی باتری در حال کار هستند مشخص شده، روی صفحات 
HMI به نمایش در می آید و زمان بارگیری و تخلیه به دقت تعیین می شود و همچنین 
این امکان وجود دارد دیگر پارامترهای مورد نظر بهره  بردار نیز ارسال و آرشیو شود. 
نوید سدری مدیرعامل شرکت آژمان صنعت گفت: سامانه موقعیت یابی به طور کامل 
در شرکت آژمان صنعت بومی سازی و ثبت اختراع شده بود و با مطرح شدن چالش 
موقعیت یابی تجهیزات از سوی ذوب آهن اصفهان این سیستم معرفی شد و به خوبی 
توانستیم مشکلات موجود در محیط های صنعتی از قبیل در معرض غبار و گرما بودن 
سنسورها را برطرف کنیم و این سامانه را با موفقیت راه اندازی کنیم. مهدی ترابیان 
رئیس هیئت مدیره آژمان صنعت گفت: شرکت آژمان صنعت با هدف رفع چالش های 
صنعت مبتنی بر تکنولوژی روز دنیا و ایده های جدید مهندسی به عنوان یک شرکت 
دانش بنیان تاسیس شد و محصولات متعددی به صنایع مختلف عرضه کرد. وی بیان 
کرد : قدردان همه مسئولینی هستیم که رشد تکنولوژی دغدغه فکری آن ها است 
از جمله مسئولین ذوب آهن اصفهان که به پروژه های به روز اهمیت می دهند و به 
شرکت های دانش بنیان اعتماد می کنند. از کارکنان ذوب آهنی که از نظر فنی و علمی 
در سطح بالایی هستند و با همکاری آن ها این پروژه به سرانجام رسید نیز سپاسگزارم.

توجه ویژه شورای شهرکرج به حل معضل پارکینگ 

راه اندازی سیستم موقعیت یاب ماشین آلات در باتری یک ذوب آهن اصفهان

  مجموعه داستان »ابرها رگبارها« اثر پگاه شنبه زاده نویسنده خوزستانی برپیشخوان کتابفروشی ها نشست
به گزارش خبرنگار خبرگزاری کتاب ایران )ایبنا( در اهواز، مجموعه داستان »ابرها رگبارها« اولین مجموعه داستان پگاه شنبه زاده نویسنده ساکن بندرماهشهر و متولد مسجدسلیمانی توسط انتشارات نو نوشت منتشر شده است.

مجموعه »ابرها رگبارها« شامل ده داستان از زندگی های ذهنی و چندگانه انسان امروزی را به مخاطب نشان می دهد.
در این کتاب، مخاطب با عناوین داستان هایی چون: »ابرها و رگبارها«، »با پای چپ«، »پنجه«، »گسلیدن«، »سلول«، »ترنج«، »سایه«، »میهمان خوانده«، »تخت و قرمز روشن« آشنا می شود. و همچنین برخی از این داستان ها در جوایز ادبی بامداد و شهرزاد و 

… به عنوان آثار برتر معرفی شدند.

 اجرای طرح زراعت چوب به منظور کنترل چشمه های ریزگرد و ایجاد اشتغال در سطح ۲۶ هزار هکتار از اراضی شهرستان 
کارون آغاز شد.

 به گزارش اخبار روزانه کشاورزی، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کارون روز شنبه در آیین آغاز کشت چوب بیان کرد: باتوجه 
به بحران ریزگردها در استان خوزستان و فرمایشات مقام معظم رهبری و سیاست های دولت انقلابی درخصوص دفع و کنترل 
چشمه های ریزگرد و همچنین مصوبه سال ۱۳۸۹ مجلس شورای اسلامی برای ارائه بسته های حمایتی جهت توسعه زراعت 
چوب و نیز اثر قابل توجه زراعت چوب در کنترل و معکوس سازی روند فرسایش خاک که عامل اصلی بحران ریزگرد است 

طرح مطالعاتی بر روی این میزان اراضی بایر انجام شد. 
جبار حمادی افزود: رفع بحران ریزگرد، توسعه دامپروی از طریق میانه کاری علوفه، تامین خوراک صنایع چوب و ایجاد 
جذابیت جهت احداث صنایع چوب، توسعه کشت گیاهان دارویی بصورت میانه کاری، احداث کارگاه ها و کارخانجات 
اسانس گیری از ویژگی های اجرای طرح زراعت چوب است که در نهایت با تغییر اقلیم و ایجاد میکروکلیمای خاص به توسعه 

گردشگری منجر خواهد شد. 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کارون اظهارکرد: باتوجه به بحران بیکاری در حدود ۲۰ روستای حوزه اجرای طرح، با 
بهره برداری از این طرح به صورت مستقیم به ازای هر هکتار پنج نفر و به ازای هر ۱۰۰ هکتار یک کارشناس کشاورزی مشغول 

به کار خواهند شد. 
حمادی تصریح کرد: زراعت چوب علاوه بر تامین چوب صنعتی و غیرصنعتی مورد نیاز کشور به دلیل تعدیل آب و هوا، 
جلوگیری از فرسایش خاک و بهبود راندمان اراضی کم بازده و دیم و ایجاد تفرجگاه ها توسط مسوولان و مجامع علمی کشور 
به علت کنترل و مبارزه با بحران ریزگرد و یکی از روش های مهم در بیابان زدایی مورد توجه قرار گرفته که به همت فرمانداری، 

جهاد کشاورزی، منابع طبیعی و سایر ادارات در شهرستان کارون در حال اجرا است.

دکتر عبدعلی ناصری -خوزستان، سرزمینی که در رگ هایش، روح حماسه جاری است؛ دیاری که نامش با ایثار عجین شده 
و از خون شهیدانش، لاله  دمیده است. اینجا، نقطه ی تلاقی زمین و آسمان، جایی که ملائکه  هم به آن تبرّک می جویند. اینجا، 
دشت های شلمچه و فکه، نجوای عاشقانه شجاعت را زمزمه می کنند و اروند خروشان، ترنمّ حماسه بزرگ مردانی را می سراید که 
جان دادند اما خاک، نه. در جنوب غرب ایران، بر کرانه های نیلگون خلیج فارس، خوزستان، این پایتخت حماسی ایران، همچون 
نگینی می درخشد؛ با شیرمردانی از جنس »هور« و شیرزنانی که سال ها در فراق جگرگوشه شان، با ناله های نینوایی لالایی 
سرودند و سروده هایش را هور، هنگام غروب نجوا می کرد. هر گوشه از خوزستان، معبدِ عاشقان است و عارفان؛ مامن شیرانِ روز و 
پارسایان شب. اینجا، حتی نیشکرزارهایش هم بوی خون و خمپاره می دهد؛ از خاک شیرین هفت تپه اش، پنجاه و هفت دلاور به 
افلاک رسیدند و خونِ »ابوتراب ها« در پهنه  کشتزارهای سرسبزش، شوری شیرین افکنده است؛ اینجا، رگِ غیرت »عباس ها« و 
»رحمان ها« زیر بمباران بی محابا و موج خمسه خمسه بعثی ها، شرافت و مردانگی را بر تاریخ حک کرده است. در این نقطه از ایران، 
هر شهید، داستانی ناگفته از رشادت و فداکاری دارد؛ حکایتی که با نفسِ گرم حاج صادق عجین شده و اگر گوشِ  جانتان را بر خاک 
»طلائیه« اش بگذارید و پیشانی بر آستانش بسایید، این شور دل انگیزِ به جامانده از »بدر« و »خیبر«، هنوز در دلِ تاریخ زمزمه 
می شود: »فضای جبهه حق شورشی افکنده بر جانم«؛ شور و شورشی که بر جان شان افتاد و عاشقانه به دیدار جانان رهسپارشان 
کرد. ۲۴ هزار شهید سرافراز استان خوزستان، ثمره همین شور و شوق و جانفشانی ها بود؛ شهدایی که یادشان تا ابد در این سرزمینِ 
مقدّس زنده خواهد ماند. پاسداشت شهدا در دومین گنگره ملیّ، نغمه ای از حماسه و ایثار است؛ نغمه ای که در تاریخ طنین انداز 
می شود و پیوند دهنده نسل امروز با فرهنگ ناب ایثار است؛ نسلی که باید بداند ایران امروز، ثمره جانفشانی های حماسه سازان 
دیروز است. با پاسداشت شهدا و ارتباط نسل حاضر با فرهنگ ایثار و حماسه، جوانان، با دلی آرام، قلبی مطمئن و ایمانی راسخ تر، 
به سوی آینده  روشن ایران گام برخواهند داشت؛ روح ایثار و شهادت همچون گنجینه ارزشمند، باید همواره در ذهن و قلب جامعه 

جاودانه بماند.

آغاز طرح زراعت چوب در ۲۶ هزار هکتار از اراضی شهرستان کارون   خوزستان، سرزمینِ مقدّس

محمدعلی شربتدار  : خبرنگارگلستان  | به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق گلستان ؛ سید احمد موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان پیامی تقدیر از حضور پرشور همکاران 
این شرکت صادر کرد .متن پیام بدین شرح می باشد .                                                                           »بسم الله الرحمن الرحیم«

حمد و سپاس بیکران به درگاه پروردگار منان که حضور با شکوه و چشمگیر ملت بزرگ ایران به ویژه کارکنان و سختکوشان شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان  در انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری شکوه جاودانه ای را آفرید و برگ زرین دیگری بر افتخارات این سرزمین الهی، افزود.

گام های استوار، عزم راسخ و مشارکت پر شور و شعور شما عزیزان در جشن ملی انتخابات، که با درک صحیح از شرایط حساس فعلی و در پاسخ به ندای خردمندانه مقام عظمای ولایت، همراه 
و همدل در پای صندوق های رأی حاضر شدید و حماسه ای به یادماندنی رقم زدید که سربلندی کشور عزیزمان را قوت بخشید و دشمنان قسم خورده ایران اسلامی را مأیوس و نا امید ساخت.

اینجانب ضمن ادای احترام به ارواح طیبه شهدا از حضور گسترده کارکنان با اخلاص و متعهد شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان قدردانی نموده و از زحمت های خالصانه تمامی دست اندرکاران 
برگزاری انتخابات، صمیمانه تقدیر و تشکر داشته و از درگاه قادر متعال سلامتی و سربلندی مردم، نظام و کشور ایران اسلامی را مسئلت می نمایم.

سید احمد موسوی
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

 پیام تقدیر مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان از حضور پرشور همكاران در انتخابات

طرح احداث پیش تصفیه فاضلاب پالایشگاه اصفهان 
یک پروژه پیش تصفیه نمونه در کشور است

صدیقه مدنی پور-اصفهان|   مدیر طرح پیش تصفیه فاضلاب پالایشگاه اصفهان در گفتگو با روابط عمومی و بین 
الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان درباره جزئیات طرح تصفیه خانه پالایشگاه اصفهان که در شاهین شهر واقع شده 
است گفت: با تكمیل تصفیه خانه پالایشگاه در شاهین شهرتا ۹۰۰ متر مكعب بر ساعت تصفیه پساب انجام میشود.

مدار خواهد شد. وی با اشاره به اینکه طرح احداث پیش تصفیه فاضلاب پالایشگاه اصفهان یک 
پروژه پیش تصفیه نمونه به لحاظ حجم تصفیه پساب در کشور بشمار میرود افزود: برای اولین 
باردر پالایشگاه اصفهان بهترین و کیفی ترین پساب تصفیه تولید میشود که با استفاده از به 
روز ترین سیستم های دنیا این امر محقق می شود. دکتر نظری پور ، با اشاره به اینکه عملیات 
احداث تصفیه خانه پالایشگاه اصفهان با همکاری مهندسان جوان دربخش پیمانکار و پالایشگاه 
اصفهان به سرانجام رسیده است گفت: این طرح به صورت ارزی – ریالی انجام شده و تاکنون 

برای این طرح بیش از ۵ میلیون یورو و ۱۷۶ میلیارد تومان هزینه شده است.
وی با اشاره به اینکه برای ساخت این تصفیه خانه از ۹۰ درصد تجهیزات داخلی استفاده 
شده است ادامه داد : ساخت این تصفیه خانه تماما با استفاده از تجربه و دانش کارشناسان 
داخلی انجام شده است. وی بیان داشت:قرار بود عملیات احداث تصفیه خانه پالایشگاه اصفهان 
۲۴ ماهه انجام شود اما با تاکید مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان این طرح ۱۰ماهه ودر 

سه شفیت کاری با تلاش و کوشش جهادگران آماده بهره برداری شد.
مدیر طرح پیش تصفیه فاضلاب پالایشگاه اصفهان با اظهار اینکه برای احداث تصفیه خانه 
پالایشگاه اصفهان ۲۰هزار متر مربع زمین اختصاص یافته است تصریح کرد : برای احداث این 
تصفیه خانه ۸۵هزار متر مکعب خاکبرداری ،حدود۱۴۰۰تن میلگرد و ۱۳۰۰ مترمکعب بتن 
ریزی شده است. نظری پور،تاکید کرد:دراین تصفیه خانه از روش A۲O برای تصفیه پساب 
فاضلاب استفاده میشود که درآن نیتروژن و فسفر موجود در پساب به طور کلی حذف میشود و 
به طورکلی ذرات معلق و مواد آلی از آب گرفته میشود لذا آب تصفیه شده ای که برای پالایشگاه 

ارسال میشود فاقد هر گونه مواد زائد است . 
مدیر پروژه تصفیه فاضلاب پالایشگاه اصفهان عنوان کرد : در روش A۲O پساب و فاضلاب 
های بهداشتی و صنعتی ابتدا وارد بخش بی هوازی شده و به کمک روش های بیولوژیکی بخش 
زیادی از مواد آلاینده موجود حذف میشوند. برای حذف ذرات و مواد آلاینده به کمک تصفیه 
بی هوازی حدود یک ساعت زمان نیاز دارد . در دومین گام، پساب ها وارد بخش غیرهوازی 
می شوند.  وی بیان داشت : پس از اجرای عملیات پیش تصفیه فاضلاب در شاهین شهر آب 
تصفیه شده توسط یک خط لوله ۱۰کیلومتری به پالایشگاه انتقال داده میشود که با توجه به 
حجم ورودی آب به تصفیه خانه ۹۰۰ متر مکعب بر ساعت تصفیه پساب انجام میشود. وی با 
اشاره به اینکه هم اکنون ۴۰۰ لیتر بر ثانیه پساب فاضلاب در شاهین شهر تولید میشود ادامه 
داد: طبق قرار داد منعقد شده با شرکت آبفا ۲۱۰ لیتر بر ثانیه آب تصفیه شده دراین تصفیه 

خانه برای پالایشگاه انتقال می یابد.
به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان،دکتر علیرضا نظری پور، با اشاره به اینکه عملیات احداث طرح پیش تصفیه 
فاضلاب شاهین شهر به پالایشگاه اصفهان تاکنون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است گفت : ان شاءالله تا پایان اسفندماه این تصفیه خانه وارد 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/12/14

شماره : 1884

بعد از اعتراض بازیکنان پرسپولیس درباره تعویق پرداخت مطالبات شان از سوی باشگاه رضا درویش دیروز راهی ورزشگاه شهید کاظمی شد تا با اعضای تیم دیدار و گفت وگو 
کند. آنطور که رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس گزارش داده درویش در نشست با بازیکنان در ارتباط با مطالبات ایشان، دلایلی چون بدهی های گذشته که باعث ایجاد این شرایط 
شد و برنامه های در دست اقدام باشگاه برای پرداخت بخش دیگری از دستمزد ها، قبل از پایان سال، گفت وگو داشت و گلایه ها و دغدغه های آنها را نیز شنید. در جریان این حضور، 

حسین بادامکی، معاون ورزشی باشگاه نیز وی را همراهی کرد.
خبرگزاری مهر هم گزارش داد: درویش که تنهایی و بدون حضور اعضای هیأت مدیره در ورزشگاه شهید کاظمی حضور یافت قبل از شروع تمرین جلسه ای طولانی مدت را 
بدون حضور افراد متفرقه برگزار کرد تا اعتراض بازیکنان بابت عدم پرداخت مطالبات فصل جاری را بشنود. نشستی که تمام بازیکنان باتجربه تیم در آن صحبت کردند و نسبت 

به مشکلات فراوان مالی بازیکنان تیم اعتراض داشتند.
درویش پس از شنیدن صحبت های بازیکنان تیم در خصوص مشکلات مالی با آنها صحبت کرد که گاهی با جمله های اعتراضی بازیکنان نیز روبه رو می شد. او به پرداخت ناگزیر 

طلب بوژیدار رادوشوویچ، برانکو ایوانکوویچ و تنی چند از طلبکاران داخلی اشاره کرد و پرداخت طلب آنها را از مهم ترین تصمیمات عنوان کرد.

تاقبلازعیدپولمیدهیم

10درصداستقلالیدررفسنجان
استقلال دوشنبه شب در ورزشگاه شهدای مس رفسنجان با تیم مس 
رفسنجان بازی خواهد کرد.این بازی در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی 
برگزار می شود و اگر استقلال در این میدان به برتری برسد، در مرحله بعد از 
حق میزبانی برخوردار خواهد بود. استقلال در این بازی تنها می تواند از 10 
درصد از فضای ورزشگاه استفاده کند.هواداران استقلال در استان کرمان تعداد 
قابل توجهی دارند اما بلیت فروشی به گونه ای خواهد بود که بیشتر ورزشگاه 

در اختیار هواداران تیم مس رفسنجان قرار خواهد گرفت.

 
تمجیدسیروسازشوتروزبه

سیروس دین محمدی که در روزگار جوانی با شوت های سهمگین خود 
بارها در ترکیب استقلال و تیم ملی گل زده بود از شوتی که اخیراً چشمی به 

سمت دروازه سپاهان شلیک کرده به وجد آمده است.
دین محمدی درباره شوت روزبه چنین گفته است: »چشمی بازیکن 
شوت زنی است، او در این فصل یکی از چهره های تأثیرگذار استقلال بوده و 
می تواند نقشی تعیین کننده در قهرمانی استقلال ایفا کند. شوت چشمی مرا 

یاد خودم انداخت که همین جوری سالی چند گل می زدم.«

 ستارهمدانیحامیدکترینجواد
ستار همدانی اعتقاد دارد یکی از دلایل موفقیت استقلال شرح درست 
وظایف در ترکیب بوده است.همدانی می گوید: »جواد نکونام بسیار خوب 
توانسته است خودش را در دل بازیکنان استقلال جا بیندازد. سپاهان به غیر 
از یک موقعیت که به خاطر دارم، چه موقعیتی دیگری به دست آورد؟ نکونام 
به خوبی و به درستی شرح وظایف تمام بازیکنان را به آنها القا کرده است.«

 
 

بازیکنآزادهممنتفیاست
برخی رسانه ها از احتمال جذب یک بازیکن آزاد توسط استقلال صحبت 
به میان آورده اند اما لیست این باشگاه پر است و نمی تواند بازیکن آزاد جذب 
کند. استقلال تنها درحالی قادر به جذب بازیکن آزاد خواهد بود که بازیکنی 
را از لیست خارج کند که خارج کردن بازیکن از لیست هم شرایط و ضوابط 
خاص خودش را دارد.به احتمال زیاد تا پایان فصل جاری هیچ بازیکن 
جدیدی به استقلال ملحق نخواهد شد و آبی ها با همین اسکواد به کار خود 

ادامه خواهند داد.

 
آمارقابلدفاع

استقلال در هفده هفته ای که از لیگ برتر سپری کرده فقط 10 گل خورده 
که آمار کمتر از یک گل خورده در هر بازی را به نمایش می گذارد.

اگر استقلال تا پایان هفته بیستم این رکورد را حفظ کند میانگین نیم گل 
خورده در هر بازی را از خود باقی می گذارد که بسیار کم نظیر خواهد بود. 

استقلال از بعد کلین شیت نیز وضعیت مطلوبی دارد.

زمانتسویهحسابباطلبکاراناعلامشد
زمان نهایی AFC برای تسویه حساب با طلبکاران از سوی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا اعلام شده است. طبق زمانی که اعلام شده باشگاه ها تا 5 
اردیبهشت 1403 فرصت دارند تا پرونده های تعیین تکلیف شده مالی خود 
با طلبکارانشان را بسته تا برای صدور مجوز حرفه ای دچار مشکل نشوند. این 
زمان سال گذشته 11 فروردین تعیین شده بود. همچنین ددلاین بارگذاری 
مدارک حقوقی تا 20 فروردین تعیین شده است. استقلال هم طبق این قانون 

تا اردیبهشت سال بعد زمان واریز دارد.

اوسمارمهاجمبلندزنمیخواهد
اوسمار ویرا بر خلاف ادعایی نظیر اصرار به بازگشت بازیکنانی همچون 
یورگن لوکادیا یا گادوین منشا اعلام کرده است مهاجم بلندقامت می خواهد 
تا در تاکتیک های مدنظر کادر فنی قرار بگیرد. همچنین ویرا بازیکنی را که 
در تیم باشگاهی خود فعال بوده است می خواهد تا درگیر آماده سازی بدنی 
مهاجم جدید و از دست رفتن چند بازی مهم دیگر در فصل جاری لیگ برتر 
نباشد. موردی که با توجه به پایان نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی در دنیا و 
تنها فرصت این تیم برای خرید بازیکن آزاد، کار مدیران باشگاه را برای پیدا 

کردن گزینه مطلوب به دردسر انداخته است.

بلیتفروشیبازیحذفی
از بعدازظهر دیروز بلیت فروشی دیدار پرسپولیس و نفت و گاز گچساران در 
چهارچوب دیدار مرحله یک شانزدهم نهایی آغاز شده و هواداران پرسپولیس 
دوباره در یک بازی خانگی به ورزشگاه برمی گردند. آخرین بازی خانگی با 
تماشاگر سرخ ها مربوط به ۷ دی ماه و بازی با نساجی است و حالا پس از 
دو ماه و یک هفته دوباره هواداران پرسپولیس می توانند در آزادی تیمشان را 
تشویق کنند. بلیت های روبروی جایگاه 200 هزار تومان، پشت دروازه 100 
هزار تومان و طبقه دوم 50هزار تومان است. بلیت های جایگاه غربی نیز 

همچنان در دسترس نیست.

دوبارحذفدریکشانزدهمنهایی
پرسپولیس روزگار بسیار خوشی را در مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
حذفی سپری کرده  و تنها 2 بار با بازی ها وداع کرده  است. مرتبه اول پرسپولیس 
در یک شانزدهم به مصاف پاس رفت و با 2 گل مهدی مناجاتی و حبیب شرفی 
شکست خورد. مرتبه بعدی هم مقابل شموشک بود. پرسپولیس بازی رفت را 
با یک گل برد. بازی دوم در پایان نیمه اول با 2 گل به سود شموشک تمام 
شد. بین دو نیمه، سقف ورزشگاه فرو ریخت و در نهایت پرسپولیس از ادامه 
بازی ها انصراف داد. پرسپولیس 2 بار هم در میان تعجب، رنگ یک شانزدهم 
را ندید و در مرحله قبلی یعنی یک سی و دوم از گردونه بازی ها کنار رفت. 
یک بار آنها با 6 گل به فتح باختند و مرتبه دوم هم باخت در ضربات پنالتی 

برابر قشقایی بود که اجازه رسیدن قرمزها به یک شانزدهم را نداد.

 
همدردیباسیستانوبلوچستان

هموطنان عزیزمان در شهرها و روستاهای سیستان و بلوچستان چند 
صباحی است که در نقاط مختلف این استان در پی بارش ها با پدیده مخرب 
سیل و سیلاب روبه رو می شوند. یکی از شدیدترین این سیلاب ها اخیراً منطقه 
چابهار و اطراف آن را درگیر کرده است که متأسفانه باعث خسارت های مالی 

سنگینی برای هموطنان عزیز شد.

محمودرضایی  ایده روز| شایعهمذاکرهعلیخطیربافرهادمجیدیبرایمربیگریفصلآیندهاستقلال،ساعاتیبعدازآنکهخبرجدایی
اینمربیازباشگاهالاتحادکلباءمنتشرشد،نشانمیدهدکهجداییمربیایرانیازباشگاهاماراتیازنگاهجریانهایرسانهایداخلبشدت

موردتوجهقرارگرفتهاست.
امانزدیکانبه
فرهادمجیدینیز
اعتقاددارندکهاو

علاقهایبهبازگشت
بهلیگایراننداردو
میخواهدهمچنان
شانسخودشرادر
فوتبالاماراتمورد
آزمایشقراردهد.

ده
چکی

تماس مجیدی با نکونام تکذیب شد

مجیدی به سبب سوابقی که در استقلال دارد به طور کلی سوژه جذابی محسوب می شود و برخی هم بدشان 
نمی آمد که با مطرح کردن نام مجیدی از او به عنوان یک آلترناتیو جدی برای جواد نکونام یاد کنند. اما یاد کردن از 
مجیدی به عنوان جانشین جواد نکونام در این برهه که استقلال با اقتدار در صدرجدول قرار دارد و نتایج به خوبی 
رقم خورده و به تازگی نیز آبی ها توانستند یکی از رقبای جدی خود را در ورزشگاه آزادی شکست دهند، بیشتر به 

یک موضوع فکاهی شبیه است تا یک واقعیت.
 

مصاحبههایمجیدیعلیهخطیر
از سویی حتی اگر چنین برداشتی از جدایی مجیدی داشته باشیم که او مورد توجه علی خطیر قرار گرفته 

باید به سوابق این دو در گذشته رجوع کنیم. زمانی که خطیر پست معاونت 
را در باشگاه استقلال داشت، فرهاد مجیدی مصاحبه های تندی علیه او 
 انجام داد که حتی برخی بازیکنان استقلال نیز وارد معرکه شدند و علیه 

خطیر حرف هایی به زبان آوردند.
 درواقع این دو سابقه دوستی با یکدیگر ندارند و حتی اگر موضوع دوستان 
مشترک آنها مطرح شود نیز نباید این دعوای دو نفره را بی اهمیت دانست. به 
همین دلیل اساساً همکاری مجیدی و خطیر با توجه به آن اختلافات کمی بعید 

به نظر می رسد.
 

تکذیبیکخبر
جدایی مجیدی از الاتحاد شایعات عجیب و غریبی را رقم زد. 
حتی برخی در فضای مجازی این ماجرا را به راه انداختند که فرهاد 
 مجیدی بعد از اینکه متوجه شده جدایی اش از الاتحاد کلباء برای نکونام

 حاشیه هایی را به وجود آورده و برخی از او به عنوان آلترناتیو آینده سرمربی 
کنونی یاد می کنند، با جواد تماس گرفته و به او اطمینان داده که اساساً قرار 

نیست چنین اتفاقی رخ دهد.
این خبر را اما نزدیکان جواد نکونام تکذیب کردند تا مشخص شود ماجرای 
تماس مجیدی با نکونام ساختگی بوده و اساساً میان این دو هیچ مکالمه ای رد و 
بدل نشده است. حال اینکه خبر تماس مجیدی با نکونام با چه هدفی منتشر شده 
ممکن است اهداف متفاوتی پشت خود داشته باشد. شاید برخی به جهت ایجاد 
آرامش در استقلال چنین خبری را ساخته اند تا این طور وانمود شود که مشکلی 
میان دو چهره مهم این باشگاه نیست و شاید هم برخی به جهت افزایش حواشی 
استقلال چنین ماجرایی را به راه انداخته اند. به هرحال تمام این ماجراها با تکذیب 

نزدیکان نکونام درباره این تماس ساختگی به نقطه پایان رسید.
 

فرهاددراماراتمیماند
اما نزدیکان به فرهاد مجیدی نیز اعتقاد دارند که او علاقه ای به بازگشت به 
لیگ ایران ندارد و می خواهد همچنان شانس خودش را در فوتبال امارات مورد 
آزمایش قرار دهد. برای مجیدی دست کم یک فرصت دیگر را می توان متصور بود 
تا تیم دیگری را در فوتبال امارات هدایت کند. به هر حال او سال ها در این کشور 
بازی کرده، تجارت دارد و در سال های اخیر نیز به عنوان سرمربی هدایت تیم 
الاتحاد کلبای امارات را به عهده داشت و دست کم برای تیم های میان جدولی لیگ 
امارات گزینه مطلوبی محسوب می شود.اگر به اسامی مربیان فعال در لیگ امارات 
بنگریم به این باور می رسیم که اصولاً اسامی آنچنان دهان پرکنی در لیگ امارات 
به عنوان سرمربی فعال نیستند و گزینه ای هم که جای مجیدی را در الاتحاد 
کلباء گرفت چندان نام آشنا نبود. بنابراین برای مجیدی که نام آشنایی در فوتبال 
 امارات محسوب می شود، قطعاً در فوتبال امارات همچنان فضای کار وجود دارد

 و همان طور که از طرف مدیربرنامه او نیز نقل شده، مجیدی به زودی در امارات 
تیم جدیدی خواهد گرفت.

اخراجمجیدییاپیشنهادژاپنی؟اوسمارهممثلیحیی؛جوانبیجوان!
بحث استفاده از بازیکنان جوان و محصولات آکادمی 
طی یکی دو سال اخیر در پرسپولیس داغ بوده است اما 
تقریباً هیچ وقت به اندازه آنچه در این مورد به صورت 
شعاری و نمایشی مطرح شده در واقعیت وجود نداشته 
است.یحیی گل محمدی در چهار فصل حضورش در 
پرسپولیس همواره به این نکته اعتقاد داشت که اگر 
قرار است بازیکن جوانی برای پرسپولیس بازی کند 
باید در کیفیتی باشد که باری از دوش تیم بردارد و در 
حد ستاره های لیگ بدرخشد وگرنه بازی دادن به آن 

جوان ریسک بزرگی است و تبعات منفی برای خودش و تیم خواهد داشت.با وجود این رویه گل محمدی تلاش داشت 
حداقل یک بازیکن جوان را در تیم 16-15 نفره اصلی اش داشته باشد و به همین منظور فصل قبل محمد عمری 
و در فصل جاری میلاد سورگی را به تیم خودش آورد و از آنها استفاده کرد.یحیی برای همکاری قویتر با آکادمی 
و قرار گرفتن بازیکنان جوان در سیکلی که مد نظر آکادمی و باشگاه است در آبان ماه امسال ۷ بازیکن جوان را به 
تمرینات تیم بزرگسالان آورد تا این نفرات با تیم اصلی تمرین کرده و کم کم شرایط حضور در تیم بزرگسالان را پیدا 
کنند.این رویه البته با وجود تضعیف تیم امید پرسپولیس و دور شدن این تیم از قهرمانی اما موجب خشنودی باشگاه 
و مدیران آکادمی پرسپولیس شد چرا که بارقه امیدی برای بازیکنان جوان به وجود آمد که در صورت درخشش و 
عیان ساختن توانمندی های خود به تیم اصلی و ویترین پربیننده آن خواهند رسید.در سه چهار ماه گذشته برخی از 
این بازیکنان با پرسپولیس تمرین کردند، به اردو رفتند و در برخی مسابقات روی نیمکت نشستند اما غیر از میلاد 
سورگی و علیرضا بابایی نفرات دیگری برای تیم اصلی بازی نکردند تا پروسه رسیدن جوان ها به نقطه ای که آرزویش 
را دارند دشوار به نظر برسد. این اتفاق در حالی رخ داد که پرسپولیس در نیم فصل نخست با مصدومیت طولانی 
ستاره هایی مثل وحید امیری، مرتضی پورعلی گنجی و یاسین سلمانی مواجه شد اما در بازی های پایانی نیم فصل 
تنها نفراتی مثل سهیل صحرایی و محمد بادپا در لیست بیست نفره قرار می گرفتند که البته شانس بازی پیدا نکردند.

اما با شروع نیم فصل دوم اوضاع برای جوان ترها و محصولات آکادمی سخت تر هم شد چرا که پرسپولیس با وجود 
از دست دادن عمری، زاهدی، باهویی و سرلک چهار بازیکن جدید جذب کرد و البته مصدومان مهمی مثل وحید 
امیری هم به اسکواد تیم برگشتند.در بازی نخست نیم فصل دوم پرسپولیس در اراک و با در نظر گرفتن پنجره بسته 
باشگاه غیر از امیررضا رفیعی گلر، محمد بادپا، میلاد سورگی و سهیل صحرایی روی نیمکت پرسپولیس بودند که 
از این جمع سورگی دقایقی بازی کرد. در بازی بعدی مقابل تراکتور و با باز شدن پنجره و ثبت قرارداد خریدهای 
داخلی از بین بازیکنان جوان فقط نام امیررضا رفیعی 21 ساله در لیست بیست نفره قرار گرفت که او هم شاهد 
نمایش بیرانوند بود. در مصاف با ذوب آهن شرایطی ایجاد شد که اوسمار به اجبار به رفیعی در ترکیب اصلی میدان 
 دهد که با محرومیت بیرانوند، مهرشاد اسدی دیگر دروازه بان جوان تیم هم به لیست رسید اما خبری از محصولات

 آکادمی روی نیمکت نبود.

 تا همین دو ماه قبل، شرایط برای مهدی قایدی 
به اندازه حالا مناسب نبود. او با اینکه در ترکیب اتحاد 
کلباء می درخشید اما جایی در تفکرات امیر قلعه نویی 
نداشت. سرمربی تیم ملی از قایدی در تورنمنت کافا و 
حتی بازی فینال مقابل ازبکستان استفاده کرد و بعد از 
آن بود که دیگر نامی از ستاره بوشهری در لیست امیر 
ندیدیم. این رویه تا چند روز قبل از آغاز جام ملت های 
آسیا ادامه داشت تا اینکه سرانجام قلعه نویی تصمیم 
جدیدی گرفت و قایدی بعد از درخشش در سوپرلیگ 

امارات توانست به اردوی تیم ملی راه یابد.قایدی در اردوی تیم ملی به قدری آماده بود که قلعه نویی مجاب شد تا از 
او در ترکیب ثابت استفاده کند. مهدی مقابل فلسطین از ابتدا در ترکیب قرار گرفت و یک گل زیبا هم به ثمر رساند. 
او در بازی دوم و برابر هنگ کنگ هم فیکس بود و گل سه امتیازی ایران را وارد دروازه حریف سرسخت تیم ملی کرد. 
با اینکه در بازی های پایانی فرصت حضور در ترکیب تیم ملی نصیب قایدی نشد اما او نشان داد که در اردوهای آتی 
می تواند یک بازیکن کلیدی در ترکیب ایران باشد. بخصوص که درخشش او در ترکیب اتحاد کلباء ادامه دارد و همین 

مسأله ستاره 25 ساله را به آینده امیدوار کرده است.
با اینکه اتحاد کلباء در این فصل نتایج ضعیفی کسب کرده اما مهدی قایدی را می توان بهترین بازیکن تیم اماراتی 
معرفی کرد. او این فصل و تا پایان هفته پانزدهم، ۷ گل به ثمر رسانده و با این آمار در رده ششم جدول بهترین 
گلزنان سوپرلیگ امارات قرار گرفته. بهترین گلزن 11 گل زده که نمی تواند فاصله زیادی برای قایدی باشد. هر چند 
اگر مهدی در تیم بهتری حضور داشت، شاید این عنوان حالا در اختیار او بود.ستاره سابق استقلال این فصل یک پاس 
گل هم داده و از این حیث در رده پنجاه و هفتم لیست بهترین پاسورها قرار گرفته. او همچنین با 8 تأثیر مستقیم 
روی گل های اتحاد کلباء عنوان دوازدهمین بازیکن اثرگذار لیگ امارات را به خود اختصاص داده است. از نظر نمره 
کارشناسان نیز قایدی عنوان چهلمین بازیکن برتر لیگ امارات را در اختیار دارد. میانگین نمره او 26/۷ از 10 است که 
نشان می دهد قایدی توانسته انتظارات را برآورده کند.اتحاد کلباء با اینکه یک قایدی آماده در اختیار دارد، در جدول 
اوضاع مساعدی ندارد. این تیم با کسب 13 امتیاز از 15 بازی در رده دوازدهم قرار گرفته است. فقط حتا و الامارات 
با 5 امتیاز در جدول پایین تر از کلباء قرار دارند و همین موضوع باعث شد تا مدیران این تیم عذر فرهاد مجیدی را 
بخواهند و با او قطع همکاری کنند. شاید همین جدایی بهانه ای است تا قایدی هم میل و رغبتی برای ادامه همکاری 
با اتحاد کلباء نداشته باشد. او ظرف روزهای اخیر با پیشنهادی از لیگ ژاپن مواجه شده و خودش علاقه مند است به 
شرق آسیا برود و فوتبال خود را در جی لیگ ادامه بدهد.چند ماه از قرارداد قرضی قایدی با اتحاد کلباء باقی مانده و 
اگر باشو می خواهد راهی لیگ ژاپن یا هر باشگاه دیگری شود، باید رضایت تیم فعلی اش را جلب کند.درخواستی که 
موافقت با آن کمی دشوار است. بخصوص که قایدی ستاره کلیدی کلباء در این فصل بوده و در فاز تهاجمی یک مهره 

غیر قابل جایگزین محسوب می شود. 

مهدی مصدوم شده یا نمی خواهد مصدوم شود؟  
غیبت های سریالی مهدی طارمی در فهرست پورتو خبرساز شده است. 
بازیکنی که تا همین فصل گذشته یکی از بهترین و تأثیرگذارترین بازیکنان 
این تیم پرتغالی به شمار می رفت و با پورتو تجربه قهرمانی در لیگ برتر، 
جام حذفی و جام اتحادیه فوتبال پرتغال را دارد اما این مهاجم تیم ملی 
فوتبال ایران که سابقه آقای گلی لیگ برتر پرتغال را هم در کارنامه دارد، 
در حال گذراندن بدترین فصل خود در دوران حضورش در این کشور است.

او در 11 بازی اخیر پورتو در لیگ برتر پرتغال، جام حذفی و لیگ قهرمانان 
اروپا تنها در یک مسابقه فرصت بازی به دست آورده و 22 دقیقه برای تیمش 
برابر آروکا به میدان رفته و در 10 مسابقه دیگر غایب بوده که چهار غیبت 
او به واسطه حضورش در جام ملت های آسیا بوده اما شش غیبت دیگر این 
بازیکن به دلیل ناآمادگی و مصدومیت بوده است! پورتو در حالی باید فردا در 
دیداری حساس در لیگ برتر پرتغال به مصاف بنفیکا برود که وضعیت طارمی 

برای حضور در این مسابقه هم در هاله ای از ابهام قرار دارد.
هر چند که روزنامه »ابولا« در خبری مدعی شد طارمی روند مصدومیتش 
را پشت سر گذاشته و به دیدار حساس مقابل بنفیکا می رسد و تصمیم نهایی 

بر عهده سرژیو کونسیسائو سرمربی پورتو خواهد بود.
با این حال، بررسی آمار و ارقام نشان می دهد که در فصل جاری، طارمی 
عملکرد ناامیدکننده ای داشته است. او در لیگ برتر پرتغال در 16 مسابقه 

سه گل زده و در 25 باری که در تمامی رقابت ها به میدان رفته توانسته 
شش گل بزند و چهار بار در قامت گل ساز بدرخشد.

این در حالی است که طارمی در آستانه ثبت یکی از بزرگ ترین نقل  و 
انتقالات تاریخ فوتبال ایران است.

او مورد توجه باشگاه اینتر قرار گرفته و بر اساس ادعای خبرنگاران مشهور 
و سرشناس در حوزه نقل  و انتقالات، فاصله طارمی تا پیوستن به نراتزوری 
تنها امضای قراردادش باقی مانده است و این بازیکن از فصل آینده کارش را 

در سری  A ایتالیا پیش خواهد برد.

در این شرایط، طارمی چشم انتظار اعلام زمان برگزاری تست های 
پزشکی اش است تا برای پیوستن به اینتر آخرین قدم را بردارد.

در این شرایط، شایعاتی هم مطرح شده و گفته می شود که طارمی 
برای جلوگیری از تشدید مصدومیتش، قصد بازگشت به میادین را ندارد! 
با این اوصاف، مشخص نیست زمان بازگشت طارمی به میادین چه زمانی 
 خواهد بود اما بعید به نظر می رسد که او بخواهد تا پایان فصل، دور

 از فهرست پورتو باشد.
 

طارمیبهتیمملیمیرسد؟
تیم ملی ایران در فیفادی ماه مارس باید در دو مسابقه 
به مصاف   از سری رقابت های مقدماتی جام جهانی 2026 
ترکمنستان برود و مشخص نیست که برای این دو دیدار آیا طارمی به اردوی 

ملی دعوت خواهد شد یا خیر.
آنچه مشخص است اینکه طارمی بعد از پایان جام ملت های آسیا، در پنج 
مسابقه تنها 22 دقیقه به میدان رفته که این مسأله نشان از ناآمادگی او دارد 
و باید دید دوری اش از ترکیب تیم پرتغالی تا چه زمانی ادامه پیدا می کند 
و جزئیات بیشتر درباره مصدومیت او و البته زمان حضورش در تست های 

پزشکی اینتر چه زمانی رسماً اعلام می شود.
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امام علی  علیه السلام :
خدای من! اگر مرا محروم 
کنی، چه کسی مرا روزی 
خواهد داد؟ و اگر تنهایم 
گذاری، چه کسی یاری ام 

خواهد کرد؟ خدای من! 
از خشم و ناخشنودی تو 

به تو پناه می برم.
الإقبال : ج3 ص 295

ربات انسان نمای »فیگور ۰۱« ساخته شرکت 
فیگور ای آی پس از جمع آوری ۶۷۵ میلیون دلار 
سرمایه جدید، خبر داده است که با شرکت اوپن ای آی 

برای سخنگو کردن ربات خود همکاری می کند.
 شرکت فیگور ای آی)Figure AI( نه تنها 
۶۷۵ میلیون دلار در دور دوم جذب سرمایه خود 
جمع آوری کرد و ارزش کلی خود را به ۲.۶ میلیارد 
دلار رساند، بلکه یک همکاری جدید با شرکت 
OpenAI که سازنده چت بات مشهور ChatGPT  است، 

آغاز کرده است.
به نقل از آی ای، شرکت فیگور ای آی اعلام 
کرد که هر دو شرکت در خط مقدم انقلاب هوش 
مصنوعی، نسل بعدی مدل های هوش مصنوعی را 

برای ربات های انسان نما توسعه خواهند داد.

  ظهور ربات انسان نمای مجهز به هوش 
مصنوعی

این استارت آپ با ربات خود موسوم به »فیگور 
۰۱«، شرکتی پیشگام در ساخت ربات های 
انسان نماست. این شرکت با ماموریت مبارزه با 
کمبود نیروی کار و تقویت زنجیره تامین، هدف 
خود را بر ایجاد انقلاب در صنایع متمرکز کرده است.

در حال حاضر، این شرکت خدمات خود را در 
سراسر ایالات متحده به مشتریان ارائه می دهد و 
خود را به عنوان یک بازیگر کلیدی در رسیدگی به 

چالش های نیروی کار مطرح کرده است.
تعدادی چشمگیر از سرمایه گذارانی مانند جف 
بزوس، مایکروسافت، انویدیا، اوپن ای آی، اینتل، 
سامسونگ و دیگران از پروژه جاه طلبانه شرکت فیگور 

ای آی حمایت می کنند.
برت ادکاک، بنیانگذار و مدیر عامل این شرکت 
می گوید: چشم انداز ما این است که ربات های 
انسان نما را در اسرع وقت وارد عملیات تجاری کنیم. 
این سرمایه گذاری همراه با مشارکت ما با OpenAI و 
مایکروسافت، تضمین می کند که ما به خوبی آماده ایم 
تا هوش مصنوعی تجسم یافته را به جهان وارد کنیم 

تا تأثیری دگرگون کننده بر بشریت بگذاریم.
ادکاک افزود: هوش مصنوعی و رباتیک، آینده 
هستند و من از حمایت سرمایه گذاران و شرکایی که 

معتقد به پیشرو بودن هستند، سپاسگزارم.
شرکت فیگور ای آی که بهترین استعدادهای 
رباتیک هوش مصنوعی را از شرکت های بوستون 
داینامیکز، تسلا، گوگل دیپ مایند و آرچر 
اوییشن)Archer Aviation( برچیده است، قرار است 
کارهای بزرگی کند و اکنون با انبوهی از پول، آنها 
در حال آماده شدن هستند تا همه چیز را به سطح 

بعدی ببرند.
این تزریق سرمایه جدید به برنامه های آنها برای 
افزایش آموزش هوش مصنوعی، تقویت تولید ربات، 
تقویت تیم مهندسی آنها و پیشبرد استقرار تجاری 

کمک می کند.
آنها همچنین برای تمام نیازهای زیرساخت هوش 
 )Microsoft Azure(مصنوعی خود با مایکروسافت اژور

همکاری می کنند.
با وجود اینکه فیگور ای آی با کمتر از دو سال 
فعالیت و اینکه هنوز فاقد یک محصول تجاری 
ملموس است، هنوز در مراحل ابتدایی کار خود قرار 
دارد، اما خود را به عنوان یکی از چهره های تاثیرگذار 

در بخش فناوری مطرح کرده است.
در حالی که جزئیات مالی این همکاری میان 
اوپن ای آی و فیگور ای آی فاش نشده است، می تواند 
راه های جدیدی را برای کمک ربات ها در زندگی 

روزمره ما به ارمغان بیاورد.
در نهایت آنچه مشخص است این است که این 
ربات های انسان نما قرار است از فناوری های موجود 
مانند ChatGPT برای اینکه سخنگو شوند، استفاده 
کنند.پیتر ولیندر، معاون تولید و مشارکت در 
اوپن ای آی می گوید: ما همیشه برنامه ریزی کرده ایم 
که به رباتیک بازگردیم و راه را در مشارکت با شرکت 
فیگور می بینیم تا کشف کنیم که ربات های انسان نما 
با استفاده از مدل های چندوجهی بسیار توانمند به 

چه چیزی می توانند دست پیدا کنند.

مغز ربات انسان نمای »فیگور« 
به ChatGPT متصل می شود

طلا در صدد تحکیم 
جایگاه

در پی انتشار داده های PMI تولید ISM ایالات متحده 
که کاهش غیرمنتظره ای را به تصویر کشید، طلا در روز 

جمعه افزایش یافت.
 به نقل از سایت »اف ایکس استریت« روز جمعه 
آمارهای اقتصادی حاکی از آن بود که شاخص مدیریت 
خرید) ISM PMI( ایالات متحده به میزانی کمتر از 
انتظارات رسیده است و این موضوع، انگیزه و امیدی 
برای فعالان بازار ایجاد کرد که مقامات فدرال رزرو زودتر 
از موعد به کاهش نرخ بهره اقدام کنند. از این رو، طلا 
توانست در مسیر صعودی قرار بگیرد و جایگاهی برای 

خود دست و پا کند. 
گفتنی است داده ها در روز جمعه نشان داد که 
شاخص PMI تولیدی ISM ایالات متحده برای ماه فوریه 
به طور غیرمنتظره ای کاهش یافته است و در مقابل رقم 
پیش بینی شده ی 49.۵ و عدد 49.۱ ماه قبل، به سطح 

4۷.8 رسیده است.
از آنجا که فدرال رزرو به شدت به داده ها و گزارش های 
اقتصادی وابسته است، چنین اعداد و ارقامی می تواند در 
رأس توجهات قرار بگیرد، چرا که در تصمیم گیری های 

فدرال رزرو تأثیرگذار خواهد بود.
در همین راستا، آخرین صورتجلسه ی سیاست پولی 
فدرال رزرو بیان کرد که فدرال رزرو همزمان با حفظ 
موضع احتیاط، همچنان نسبت به روند مهار تورم 
خوشبین است که البته برخی مسائل که فشار قابل 
توجهی در بازار کار ایجاد می کند و تورم سرسخت 
موجود در بخش مسکن و سرپناه، و همچنین قیمت های 
سرسام آور اجاره خانه که ناشی از محدودیت های عرضه 
مسکن است، همچنان در میانه ی میدان باقی می ماند. 

نوسان در بازار ارزها 
ادامه دارد؟

در حالی که بیشتر ارزهای آسیایی در روز جمعه 
با کاهش همراه بودند، دلار آمریکا در مسیر صعودی 

باقی ماند.
 دلار در روز جمعه، توانست در مسیر رشد یک شبه ی 
خود ثابت قدم بماند. البته شاخص دلار و معاملات آتی 
شاخص دلار هر دو در معاملات روز جمعه ی آسیا با اندکی 
کاهش مواجه شدند که در پی انتشار داده هایی حاکی از 
کاهش تورم در ژانویه مطابق با انتظارات، بخش عمده ای 

از افزایش های یک شبه ی خود را حفظ کردند.
در حوزه ی داده ها، شاخص قیمت PCE که نشانگر تورم 
ترجیحی فدرال رزرو است، گرچه در ماه ژانویه کاهش 
یافت، اما همچنان بسیار بالاتر از هدف تورم سالانه ی 

بانک مرکزی باقی ماند.
تحلیلگران ANZ در یادداشتی خاطرنشان کردند: »از 
آنجا که در آمار و داده ها کاهش سریع تورم اندازه گیری شده 
PCE در سه ماهه ی چهارم سال گذشته مشاهده شده است، 
امکان ریزش موقت در داده ها وجود دارد و فدرال رزرو نیز 
انگیزه ی کافی برای حضور در سناریوی کاهش نرخ بهره 
در تابستان امسال را خواهد داشت. با این حال، چنانچه 
داده ها تا ماه مارس قوی باقی بمانند، ممکن است فدرال 
رزرو مجبور شود بار دیگر در مقام ارزیابی مدت زمانی برآید 

که نرخ بهره باید بالا بماند.«
مطابق با ابزار CME نظارت بر نرخ، معامله گران با احتمال 
بیش از 30 درصد بر این باورند که نرخ بهره در ماه ژوئن 
ثابت می ماند و علاوه بر آن، احتمال کاهش 25 واحد پایه، 

56 درصد خواهد بود. 
اما بیشتر ارزهای آسیایی در روز جمعه با کاهش همراه 
بودند که در این روند، نشانه هایی از تداوم ضعف اقتصادی 
در چین تأثیرگذار بود که این موضوع، تا حد زیادی اثرات 
خوش بینی نسبت به کاهش تورم و نرخ های بهره ی آمریکا 
را خنثی کرد.گفتنی است در این چشم انداز، داده های 
شاخص مدیران خرید )PMI( از چین نه تنها حکایت از 
بهبود اندک در فعالیت های تجاری تا ماه فوریه داشت، بلکه 
بزرگترین اقتصاد آسیا را در معرض رشد کند و نه چندان 

مطلوب نشان می داد.

در زمینه ایمنی خودروها، ولوو همواره حرف های بسیاری کیا اپتیما وارداتی؛ نزدیک به    6  میلیارد  
برای گفتن دارد. البته از سال ۲۰۱۵ میلادی به بعد و با پیشرفت 
فناوری های نوین در خودروسازی، شاهد ارتقای ایمنی محصولات 
خودروسازان مطرح نیز هستیم. در حال حاضر سازمان های 
بسیاری هستند که در زمینه سنجش استاندارد ایمنی خودروها 

فعالیت می کنند.
 یکی از این سازمان ها، موسسه بیمه ایمنی بزرگراه های 
ایالات متحده یا »IIHS« است. این موسسه اخیرا محصولات 
کمپانی های مطرح را مورد بررسی قرار داده است که در ارزیابی های 

اخیر این موسسه، کمپانی های تویوتا، کیاموتورز و

 XV70 کمری  
قیمت 32 هزار و 185 دلار

سدان محبوب و خوش نام میان سایز خانوادگی تویوتا یعنی 
کمری، یکی از پرفروش ترین سدان های حاضر در بازار جهانی 
به شمار می رود. تاکنون هشت نسل از کمری روی خط تولید این 

خودروساز صاحب نام ژاپنی حضور داشته است.
هرچند نسخه فیس لیفت این سدان محبوب اواخر سال گذشته 
میلادی به جهان معرفی شد، اما نسخه مورد بررسی ما و مدنظر 
 XV۷۰ موسسه ایمنی بیمه بزرگراه، نسل هشتم کمری موسوم به

است که در ماه ژوئن سال ۲۰۱۷ میلادی به جهان معرفی شد.
کمری XV۷۰ برخلاف نسل های قبل از خود، با ظاهری اسپرت و 
البته جذاب به بازار آمد. خطوط تیز، فرم ها و سطوح تخت، کاراکتر 
نافذی به این سدان خانوادگی محبوب بخشیده است. پوزه خودرو 
با کاپوت نسبتا کشیده و چراغ های کشیده مشابه XV4۰، ظاهر 

زیبا و دلفریبی به کمری داده است.
در نمای عقب این خودرو نیز شاهد چراغ های کشیده ای مشابه 
محصولات لکسوس و دیفیوزر و خروجی های مجزا در طرفین 
هستیم که نمای اسپرت و تهاجمی از یک سدان خانوادگی را 
به نمایش می گذارند. برخلاف نسل های قبلی کمری، نسل هشتم 
با طراحی زیبا و مدرن به بازار آمده است. کابین خودرو ساده و 
به روز است و وجود نمایشگر ۱۰ اینچی کنسول میانی، طراحی 
ادوات متمایل به سمت راننده، دسته دنده اسپرت و غربیلک فرمان 
اسپرت با دو پدال شیفتر پشت فرمان، هیجان رانندگی با کمری 

جدید را دوچندان می کنند.
کابین XV۷۰ به حدی مورد توجه قرار گرفت که سال ۲۰۱8 جزو 

یکی از زیباترین کابین های سال معرفی شد. پیشرانه های متعددی 
قوای محرکه کمری را تشکیل می دهند. قوی ترین نسخه کمری 
موسوم به SX با کیت TRD و با موتور ۶ سیلندر با آرایش وی شکل 
به حجم ۳.۵ لیتری تنفس طبیعی، حداکثر ۳۰۱ اسب بخار قدرت و 
۳۶۳ نیوتون متر گشتاور تولید می کند. گیربکس 8 سرعته اتوماتیک 
تیپ ترونیک وظیفه انتقال قدرت به چرخ های جلو را برعهده دارد.

)K5( کیا اپتیما   
قیمت 30 هزار و 490 دلار

ورود کریم حبیب به تیم طراحی کیاموتورز، منجر به انقلاب 
گسترده ای در طراحی محصولات این کمپانی کره ای شد. نسل 
 K۵ پنجم اپتیما )که در برخی بازارها مانند آمریکای شمالی با نام
شناخته می شود( که شاهکار کریم حبیب است، در فرم کوپه 
چهاردر به بازار عرضه شد. این نسل از اپتیما با خطوط نرم و 

تناسبات عالی، کاراکتر جذابی به خود گرفته است.
جلوپنجره پوزه ببری عریض و چراغ های کشیده به شکل حرف 
Z نیز چهره تهاجمی به این سدان کوپه بخشیده است. در نمای 
عقب نیز فرم کمانی سقف و چراغ های پیوسته ظاهری زیبا دارند.

 N۳ نسل پنجم کیا اپتیما بر پایه و پلت فرم جدید هیوندای-کیا
شکل گرفته که از سال ۲۰۱9 ساخته شده است. این پلت فرم با 
هیوندای سوناتا مشترک است و میان اپتیمای جدید و سوناتای 
جدید مشترکات بسیاری وجود دارد. بر این اساس زبان جدید 
طراحی کیاموتورز به خوبی در کابین اپتیمای جدید نیز مشهود 
است.نمایشگر ۱۰.۲۵ اینچی کنسول میانی در کنار صفحه نمایش 
۷ اینچی دیجیتالی کلاستر )مجموعه پشت آمپر( فضای مدرنی 
به کابین اپتیما می بخشند. درعین حال طراحی کابین این خودرو 
نسبت به نسل های قبلی جدید و متفاوت است و سبک مینیمالی 
به خود گرفته است. در بخش فنی نیز شاهد اپتیمایی متفاوت تر از 
قبل هستیم؛ زیرا دیگر خبری از پیشرانه تتا ۲، ۲.4 لیتری نیست.

در قوی ترین نسخه اپتیما موسوم به GT موتور چهار سیلندر 
خطی ۱۶ سوپاپ ۲.۵ لیتری T-GDI توربوشارژ با پاشش سوخت 
مستقیم نصب شده است. این پیشرانه حداکثر ۲8۶ اسب بخار 
قدرت را در ۶ هزار آرپی ام )دور در دقیقه( و 4۲۲ نیوتون متر 
گشتاور را در 4 هزار آرپی ام  تولید می کند. در این خودرو 
 گیربکس 8 سرعته دوکلاچه اتوماتیک وظیفه انتقال قدرت به چهار

 چرخ را برعهده دارد.

TLX آکورا  
قیمت 37 هزار و 500 دلار

خودرو سایز بزرگ خانوادگی اسپرت برند لوکس هوندا یعنی 
آکورا TLX از سدان های محبوب بازار آمریکای شمالی به حساب 
می آید. آگوست سال ۲۰۲۱ میلادی کمپانی آکورا از نسل دوم این 
خودرو رونمایی کرد.زبان جدید طراحی آکورا که با خطوط تیز و 
 TLX سطوح تخت مواجه است، استایلی سنگین به لحاظ بصری برای
خلق کرده است. دماغه و چراغ های کشیده با LED هایی به شکل 
حرف L و جلوپنجره ۵ ضلعی، چهره ای کاملا تهاجمی به این سدان 
بخشیده است.در نمای عقب نیز چراغ های کشیده و حجم پردازی 
صریح با زاویه بیشتر ستون C، نمای زیبایی از این سدان به نمایش 
می گذارد. کابین آکورا TLX از ویژگی های اسپرتی برخوردار است.

بر این اساس طراحی صندلی های اسپرت و غربیلک فرمان 
اسپرت با دو پدال آلومینیومی شیفتر پشت فرمان، رانندگی با 
این سدان خانوادگی را اسپرت جلوه می دهد. قرارگیری نمایشگر 
۱۰.۵ اینچی کنسول میانی و صفحه نمایش ۷ اینچی کلاستر 
)مجموعه پشت آمپر( از دیگر مواردی است که کابین این سدان 

را به روز نمایش می دهد.
مهندسان آکورا برای TLX دو پیشرانه 4 سیلندر خطی ۲ لیتری 
توربوشارژ و ۶ سیلندر با آرایش وی شکل ۳ لیتری تویین توربوشارژ 
در نظر گرفته اند. در نسخه تایپ S موتور ۶ سیلندر ۳ لیتری توانایی 
تولید ۳۵۵ اسب بخار قدرت و 48۰ نیوتون متر گشتاور را دارد. 
گیربکس ۱۰ سرعته اتوماتیک نیز وظیفه انتقال قدرت به چرخ ها 

را برعهده دارد.
موسسه بیمه ایمنی بزرگراه  ایالات متحده )IIHS( در جدیدترین 
تست های خود، آکورا TLX را مورد ارزیابی قرار داده است. سازه 
شاسی آکورا TLX حدود 84 درصد از آلومینیوم است و این طراحی 
سبب شده است تنش های وارده به کابین تا حد زیادی جذب شده 

و نیروی منفی زیادی به سرنشینان وارد نشود.
این خودرو در تست های نیمه روبه رو از جلو برای سرنشینان 
جلو، جانبی برای سرنشینان عقب، استحکام سقف، طراحی صندلی، 
قرارگیری سرنشینان روی صندلی و تست های ناحیه سر و گردن، 
امتیاز خوبی را کسب کرده است.تنها تستی که آکورا TLX نتوانست 
آن را به خوبی پاس کند، سیستم ترمز اضطراری خودکار در ۲۰ 
متر بود. البته کمپانی آکورا پس از دریافت نتایج تست ها درصدد 

بهینه سازی این سیستم برآمده است.

تویوتا، کیا و هوندا  ایمن ترین های جهان  

شناسه آگهی:۱۶۷۷8۵4  ۰۱/ م-الف

فراخوان آگهي مناقصه عمومي از طریق ارزیابی کیفی

                                                                                                                                                    روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان

شرکت گازاستان اصفهان . درنظر دارد جهت موضوع زیر :
موضوع : درج آگهی تجدید مناقصه عمومی از طریق ارزیابی کیفی فشرده ) یکپارچه( : اجرای کامل تعمیرات و تنظیمات رگولاتورهای جزء در شرکت گاز استان اصفهان

به شماره فراخوان )2002091138000204( مورخ 1402/12/01 را از طریق سامانه ی تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir  برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد(  انجام خواهد شد .

- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات 53166090
 - مهلت زمان دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از سایت :  تا 19:00  روز 1403/01/06

- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی در سامانه ستاد :  تا ساعت 19:00 روز 1403/01/19
- آخرین مهلت ارائه ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار: ساعت 8:00 صبح روز 1403/01/20

- تاریخ ارجاع اسناد به کمیته فنی بازرگانی :  ساعت 9:30 صبح روز 1403/01/20
به منظور شرکت در این مناقصه ، وجود در لیست سازندگان رگولاتور و وندور نفت الزامی می باشد . 

 - مبلغ براورد کارفرما :  29،974،500،000 ریال
- مبلغ ضمانتنامه ارجاع کار:  1.499.000.000 ریال

جهت دریافت اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن 38133759-031 تماس حاصل نمایید . 
شماره فکس : 031-38133914

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 41914 021

پیکاپ داچیا داستر  در 
نمایشگاه ژنو 2024

این روزها که نمایشگاه خودروی ژنو ۲۰۲4 در تلاش برای بازیابی 
شکوه و جلال دوران گذشته خودش است، فقط خودروسازان چینی 

و گروه رنو به نجات آن شتافته اند.
 به گزارش  دنده ۶ : اگرچه این تلاش ها کافی نیست، اما حداقل 
شاهد رونمایی محصولاتی از رنو و داچیا و جدیدترین مدل های چینی 
هستیم که سعی می کنند در بازار اروپا خودی نشان دهند. به عنوان 
مثال، رنو مدل برقی موردانتظار E-Tech ۵ را رونمایی کرد. در عین 
حال، داچیا نشان داد که چگونه جاگر و نسل سوم داستر راه را برای 

سایر مدل های این خانواده هموار کرده اند.
داچیا همچنین فیس لیفت هاچ بک برقی اسپرینگ ۲۰۲4 که 
اکنون شبیه یک داستر کوچک به نظر می رسد را به نمایش گذاشت.

 با این حال، شاید زمان آن رسیده که در مورد آینده و چگونگی 

بهره برداری رنو از محبوبیت این برند رومانیایی صحبت کنیم. 
می دانیم که برخی از مدل های خط تولید داچیا با برند رنو نیز به 

فروش می رسند. 
با این حال، یکی از مدل هایی که طرفداران قاره کهن دوست 
دارند از آمریکای جنوبی به اروپا برگردد، پیکاپ تراک چهاردر رنو 

)داستر( اوروچ است.
این پیکاپ کامپکت که از اواخر سال ۲۰۱۵ عمدتا در آمریکای 
لاتین به فروش می رسد، فضای زیادی برای ۵ سرنشین و ظرفیت 
بار ۶8۰ کیلوگرمی را ارائه می دهد. در اصل به لطف شاسی کشیده، 
طول این خودرو به جای 4.۳4 متر به حدود 4.۷ متر افزایش پیدا 
کرده است. همین موضوع باعث می شود که اوروچ به رقیب سرسختی 

برای شورولت مونتانا و رم رمپیج تبدیل شود.

نوبت اول
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